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  Scratx Pro  

1 2 VILLAR BLANCO Raul Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 33:06.50 1h17:41.00

2 22 CROKET Maxime Sub23 TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX 34:27.10 1h18:11.74 30.74

3 6 ARIZA GARCIA Xavier Elit SCOTT BIKES 33:36.30 1h18:11.86 30.86

4 105 CARVACHO Borja Junior IRONTEC MENDIZ 33:56.90 1h18:11.98 30.98

5 45 GUTIERREZ AGUILAR Sergio Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 34:16.40 1h18:12.31 31.31

6 33 FERRER VIDAL Roger Elit IXCOR RACING TEAM 34:23.30 1h18:14.11 33.11

7 108 BATAIL Jules Junior TEAM IRRESISTIBLE ALPES HAUTE PROVENCE 33:59.90 1h18:18.73 37.73

8 46 CATEURA Martí Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 34:14.90 1h18:20.53 39.53

9 1 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 34:25.50 1h18:23.34 42.34

10 8 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 GRANJA ARMENGOL 34:27.30 1h18:24.90 43.90

11 37 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 CCLLEIDA-DPEDROS 34:28.20 1h18:29.68 48.68

12 5 PIJUAN PORCEL Xavier Elit RR BIKERS 34:25.00 1h18:33.01 52.01

13 50 BOY Bixente Sub23 JURANÇON CYCLISME COMPÉTITION 32:38.20 1h18:53.84 1:12.84

14 62 OLIVEROS Oriol Sub23 AMUNT CC TBIKES 34:34.20 1h19:48.40 2:07.40

15 117 JEANDEL Clément Junior MADEWIS ACADEMY PERNES 34:45.70 1h20:18.85 2:37.85

16 102 CREUS VILA Pol Junior SG BIKE COLLECTIVE 35:01.70 1h20:21.70 2:40.70

17 57 AYALA IGARTUA Ruper Elit OREKA CYCLING SPACE 32:44.30 1h20:23.30 2:42.30

18 109 HUESCAR GONZALEZ Aleix Junior MAXXIS-RCYCLING TRAINING 35:11.20 1h20:58.41 3:17.41

19 51 CÁMARA GALÁN Alberto Elit HUESCA LA MAGIA BTT 33:11.70 1h21:20.24 3:39.24

20 112 BATAIL Thomas Junior TEAM IRRESISTIBLE ALPES HAUTE PROVENCE 34:51.50 1h21:24.90 3:43.90

21 66 SANCHEZ LARA Jorge Elit FESBICI 3.0-TUGA 33:47.70 1h21:52.76 4:11.76

22 48 OLASOLO DON Alvaro Elit BH BIKES 33:32.80 1h22:06.19 4:25.19

23 19 MARTÍNEZ MARTÍN Alex Sub23 CICLES SANS 33:54.10 1h22:08.39 4:27.39

24 14 QUEMADA LOPATEGUI Gorka Elit UBK TEAM 33:46.90 1h22:08.46 4:27.46

25 39 NAY Pascal Elit THÖMUS RACING TEAM 33:37.00 1h22:41.01 5:00.01

26 60 GONZALEZ CANO Alex Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 33:08.40 1h23:05.76 5:24.76

27 104 BOURDON Timo Junior TEAM IBIS BEAUMES DE VENISE 35:29.40 1h23:17.36 5:36.36

28 103 PUNSET SUESCUN Nil Junior SG BIKE COLLECTIVE 35:47.20 1h23:21.72 5:40.72

29 9 PUENTE BALDAZO David Elit BASAURI BIKES 33:49.40 1h23:25.12 5:44.12

30 232 PUIG PUJOL David Master 40 BIKING POINT 37:06.30 1h24:03.30 6:22.30

31 192 OLIVARES HIRALDO Antonio Master 40 RR BIKERS 36:50.20 1h24:04.24 6:23.24

32 17 LARPE Killian Elit ALTERNATIVE CYCLING SQUAD 33:27.20 1h24:06.28 6:25.28

33 28 SANCHEZ GONZALEZ Esteban Elit RG BIKES SCOTT TEAM 34:33.60 1h24:10.36 6:29.36

34 7 ROMERO BARCELO Pau Elit 73 FACTORY BG TEAM 37:06.40 1h24:16.85 6:35.85

35 227 MARTINEZ VILA Victor Master 40 CYCLISTWORKS 37:03.40 1h24:20.10 6:39.10

36 166 PORTET Damien Master 30 128 BIKE AVENUE 37:23.70 1h24:45.38 7:04.38

37 115 LO Rémy Junior TEAM OCCITANIE VTT CORRATEC 37:17.00 1h24:49.70 7:08.70

38 136 GONZALEZ PEREZ Cristian Master 30 FESBICI 3.0-TUGA 37:14.70 1h25:08.13 7:27.13

39 74 LOPEZ RODRIGUEZ Joel Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 35:01.90 1h25:19.96 7:38.96

40 110 CANO ALGARRA Aleix Junior BIKING POINT 37:47.00 1h25:24.00 7:43.00

41 30 MOYA CLAPERA Gerard Elit MASSI 37:37.40 1h25:29.94 7:48.94

42 248 JORNET SABATE Xavier Master 40 73 FACTORY BG TEAM 37:29.60 1h25:32.06 7:51.06

43 101 ALEMAN AZKARRAGA Oihan Junior C.C.ITURROTZ 34:44.80 1h25:45.86 8:04.86

44 67 ARGELAGUER MARTINEZ Roger Elit CRONOTIME 34:42.70 1h26:00.74 8:19.74

45 31 CARNICER ROIG Jordi Elit SCOTT BIKES 34:41.80 1h26:00.94 8:19.94

46 163 ROVIRA MARTI Jordi Master 30 CICLES CATALUNYA 37:55.10 1h26:22.24 8:41.24

47 193 GONZALEZ IZAGUIRRE Eneko Master 40 73 FACTORY BG TEAM 38:20.80 1h26:28.64 8:47.64

48 106 MAYOR GARCÍA Hugo Junior IMPOTUSA 35:54.90 1h26:41.78 9:00.78

49 121 HERLEIN Nolan Junior 37:22.20 1h26:45.26 9:04.26



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

VOLCAT IGUALADA 2025

Classificació de la Etapa 3

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

20/04/2025  /  Igualada El 20/04/2025 a 12:07  /  Pàgina 2/19

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Equip Inter Temps Diferència

50 258 ESCOBAR TRUJILLO  Abel Master 40 MARINE 38:23.10 1h26:58.08 9:17.08

51 69 COMAS Toni Elit VIANA FACTORY 33:32.40 1h27:05.16 9:24.16

52 191 CÍA APEZTEGUIA Patxi Master 40 101 OTHER LEVEL -FASTER 38:36.80 1h27:05.88 9:24.88

53 61 MUÑOZ CUBELES Guillem Elit 73 FACTORY BG TEAM 39:39.10 1h27:09.46 9:28.46

54 168 GARCIA VILA Francesc Master 30 BICIS SEGU 37:47.40 1h27:22.46 9:41.46

55 133 ARANEGA MARTORELL Edgar Master 30 BIKING POINT 37:24.50 1h27:23.55 9:42.55

56 170 ALEMANY MISERACHS Roger Master 30 73 FACTORY BG TEAM 38:08.00 1h27:27.66 9:46.66

57 171 GARCIA ESTEBAN Roman Master 30 73 FACTORY BG TEAM 38:08.90 1h27:27.77 9:46.77

58 42 TORRENT BRULL Dan Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 39:48.70 1h28:20.52 10:39.52

59 118 ORTIGO SALIAZ Julyan Junior TEYRAN BIKE 38:44.10 1h29:08.10 11:27.10

60 116 VERDEAUX Gaspard Junior MADEWIS ACADEMY PERNES 38:42.30 1h29:08.36 11:27.36

61 111 BESSON Antonin Junior TEAM MATERIEL VEO POMMIERS VTT 37:22.90 1h29:18.37 11:37.37

62 54 ADMETLLA OMS Marc Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 39:11.40 1h29:23.56 11:42.56

63 285 PONS PALACIOS Joan Master 50 PROTOUR 40:03.80 1h29:25.49 11:44.49

64 271 MOYA BLAZQUEZ Juan Master 50 SPORTECNIC 365 BIKER 39:18.40 1h29:26.71 11:45.71

65 160 GRAS Romain Master 30 MADEWIS ACADEMY PERNES 38:51.60 1h29:29.39 11:48.39

66 134 RABIONET RABASSEDA Adrià Master 30 CC LINBIKES 39:18.20 1h29:33.88 11:52.88

67 162 PUNZANO Matthieu Master 30 JURANÇON CYCLISME COMPÉTITION 38:56.70 1h29:39.04 11:58.04

68 173 RAFOLS ALBA Ignasi Master 30 FESBICI 3.0-TUGA 39:23.70 1h30:13.33 12:32.33

69 260 CADAVIECO CASO Jose Domingo Master 40 CICLISTAS DEL NORTE C.D. 39:24.60 1h30:23.43 12:42.43

70 261 POSADAS ECHEVARRÍA Saúl Master 40 BICICLETAS JOSÉ FERNÁNDEZ 39:00.90 1h30:23.65 12:42.65

71 158 REYES ARNABAT Jordi Master 30 O2 SPORT CLUB ESPORTIU 39:29.90 1h30:43.14 13:02.14

72 119 MARTÍ CASADO Jofre Junior SG BIKE COLLECTIVE 39:07.80 1h30:45.94 13:04.94

73 146 ÁLVAREZ PÉREZ Isaías Master 30 MTB CABEZÓN 39:16.30 1h30:50.29 13:09.29

74 203 VILLANUEVA AYLLON Eduardo Master 40 NUBE TEAM 40:14.40 1h30:57.65 13:16.65

75 240 FERRE CAPARO Jordi Master 40 MESCLET’S BIKE TEAM RACE 39:33.50 1h30:57.95 13:16.95

76 70 FORNARI BONNIN Llorens Elit RODADORS CLUB ESPORTIU 40:46.30 1h31:08.37 13:27.37

77 411 LOIV Janika F.Elit ESTONIAN NATIONAL MTB TEAM 40:10.10 1h31:17.25 13:36.25

78 196 CLUSELLA PUJOL Xavier Master 40 BIKING POINT 40:25.30 1h31:21.09 13:40.09

79 114 BILLOTET Julien Junior MADEWIS ACADEMY PERNES 39:49.50 1h31:23.35 13:42.35

80 52 CAMPO CANO Roger Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 39:29.00 1h31:32.67 13:51.67

81 49 DE DIOS CRESPO Aitor Elit RR BIKERS 39:26.60 1h31:35.79 13:54.79

82 151 BATLLORI JIMENEZ Eloi Master 30 BSIX BIKES 39:37.80 1h31:43.94 14:02.94

83 43 DE CRUZ Fran Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 40:06.00 1h31:46.12 14:05.12

84 272 CARNICER Xavier Master 50 MASSI 40:40.40 1h31:46.69 14:05.69

85 222 LIFONA DERIAZ René Gonzalo Master 40 GFS GRUP CYCLING  TEAM 40:52.00 1h31:52.24 14:11.24

86 144 ABASCAL GONZALEZ Lucas Master 30 CLUB 39:51.60 1h31:58.23 14:17.23

87 172 ARJONA SAEZ Manuel Master 30 CONNECT 40:08.20 1h31:58.45 14:17.45

88 113 GARCIA ORDÓÑEZ Anselm Junior 73 FACTORY BG TEAM 39:42.00 1h32:18.88 14:37.88

89 120 SALA GALLÉN Joan Junior NOGUERA BIKE TEAM 39:59.60 1h32:19.82 14:38.82

90 211 ARANA DE LA TORRE Jorge Master 40 SC BIKERS 40:55.10 1h32:25.23 14:44.23

91 11 CORDEIRO MARQUES Damien Elit ALTERNATIVE CYCLING SQUAD 40:41.90 1h32:49.44 15:08.44

92 153 RUIZ LOPEZ Daniel Master 30 38:38.50 1h32:51.88 15:10.88

93 152 RUIZ LOPEZ Roberto Aitor Master 30 GFS GRUP CYCLING TEAM 39:29.40 1h32:52.42 15:11.42

94 249 MERLE Julien Master 40 VC SALINDRES 40:49.90 1h32:58.45 15:17.45

95 223 CHEVALIER Cedric Master 40 VSN 41:28.80 1h32:59.17 15:18.17

96 401 SAGARDOY ZUNZARREN Estibaliz F.Elit SALTOKI CONOR BERRIAINZ 40:11.30 1h33:04.07 15:23.07

97 252 JUODISIUS Julius Master 40 42:07.60 1h33:37.69 15:56.69

98 161 VAN DER HEIJDEN Mark Master 30 HEIJDEN 40:14.90 1h33:40.03 15:59.03

99 220 IRAGUI LECUONA Javier Master 40 OLLOKI TEAM C.C. 41:06.70 1h33:56.41 16:15.41

100 209 MASCARÓ MERCADAL Xavi Master 40 PENYA CICLISTA CIUTADELLA 41:49.00 1h33:59.31 16:18.31

101 26 BARRENA RUANO Xabier Elit BASATI BIKE 40:19.30 1h34:04.64 16:23.64
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102 208 MARTÍN AGUDO Alberto Master 40 NUBE TEAM 41:46.30 1h34:06.43 16:25.43

103 234 JUANTORENA AZPIAZU Iker Master 40 EZKIO 41:32.10 1h34:06.91 16:25.91

104 27 GONZÁLEZ ALÍA Blas Elit MOZOSBIKE 41:21.70 1h34:24.76 16:43.76

105 65 SANFELIU GUBERN Marc Elit FESBICI 3.0-TUGA 40:48.70 1h34:37.21 16:56.21

106 408 AMES Kim F.Elit BIKE AID 41:07.00 1h34:43.12 17:02.12

107 167 DUPRAT Benjamin Master 30 TEAM LA SHISTE 40:49.90 1h34:44.31 17:03.31

108 147 BUMBULEVICIUS Tomas Master 30 AFTER STATS 40:56.30 1h34:56.26 17:15.26

109 55 CAETANO CURRALO Rafael Luis Elit COLINA TRISTE RACING TEAM 41:19.60 1h35:06.01 17:25.01

110 296 PROUST Jérôme Master 50 BOSMIE 42:05.80 1h35:13.50 17:32.50

111 214 CLEMENTE Montezin Master 40 MTB JURANÇON TEAM 41:32.30 1h35:13.64 17:32.64

112 195 RODERO SERRANO Jordi Master 40 NIKE GHOST RIDERS 42:14.90 1h35:36.03 17:55.03

113 24 GARCIA RAFECAS Toni Elit BIKING POINT 41:39.60 1h35:50.71 18:09.71

114 165 RODRÍGUEZ VARGAS Javier Master 30 COLINA TRISTE RACING TEAM 41:52.80 1h36:19.18 18:38.18

115 64 PEÑARRUBIA Iñaki Elit UC SANT VICENÇ DE CASTELLET 41:08.30 1h36:25.77 18:44.77

116 228 ARAGÓN ALVARADO Josep Lluís Master 40 PLABIKE 42:46.50 1h36:42.70 19:01.70

117 246 FAJA BELTRAN Melcior Master 40 PC NAVARCLES 38:44.80 1h36:51.27 19:10.27

118 298 MUJIKA IRAOLA Joxemi Master 50 INGURU BIKES 43:19.30 1h36:51.93 19:10.93

119 199 SOLSONA NOVELL Xavier Master 40 CUDOS ARTESA DE SEGRE 43:31.10 1h36:55.74 19:14.74

120 180 PEREZ ACOSTA António Master 30 BALDUBIKE MTB 44:58.20 1h37:04.68 19:23.68

121 216 SARRAZIN Lionel Master 40 VTT GAURIAC 43:14.70 1h37:28.42 19:47.42

122 212 KNOCKAERT Sammy Master 40 HILAIRE - BLISK TEAM 43:33.50 1h37:33.26 19:52.26

123 38 RODRÍGUEZ ECHARRI Alejandro Elit CLUB DEPORTIVO ARRONIZ 41:37.00 1h38:09.50 20:28.50

124 404 FIGUERAS GARANGOU Meritxell F.Elit PROTOUR 42:49.10 1h38:28.30 20:47.30

125 150 LLORET NAVARRO Aitor Master 30 LURBEL TEAM PEOPLE SAPIENS 44:13.60 1h38:47.32 21:06.32

126 299 ESPADA MARTINEZ Jesus Angel Master 50 CHIQUIBIKE ESPADA CYCLING TEAM 43:25.40 1h38:52.24 21:11.24

127 291 GUTH Olivier Master 50 TOMOTION 44:01.50 1h39:03.60 21:22.60

128 302 ORPÍ  TOMÁS Jordi Master 50 ODENAESPORTCICLISTA 43:37.70 1h39:11.32 21:30.32

129 230 UBIETA LOPEZ Asier Master 40 MENA BIKERS 45:33.20 1h39:25.90 21:44.90

130 273 LIAUD Denis Master 50 DENIS 43:53.10 1h39:34.62 21:53.62

131 297 BRENDLIN Joel Master 50 ACME 44:02.90 1h39:34.78 21:53.78

132 205 ARIETE FAULI Toni Master 40 BIKESPORT CHIVA OK MOBILITY 43:50.10 1h39:44.19 22:03.19

133 402 LOIS GARCIA Lara F.Elit RG BIKES SCOTT TEAM 42:55.80 1h39:47.16 22:06.16

134 233 BOYER Johan Master 40 MADEWIS ACADEMY PERNES 43:20.80 1h40:32.51 22:51.51

135 156 BARBA MARTÍNEZ Arnau Master 30 BICILAB CDE 43:26.60 1h40:45.00 23:04.00

136 198 GARCÍA ALVAREZ Carlos Master 40 SC BIKERS 43:42.00 1h40:50.36 23:09.36

137 159 BIURRARENA UBIRIA Asier Master 30 ASIER 43:50.70 1h41:20.55 23:39.55

138 58 CAMA QUISPE Jesus Elit BIKING POINT 44:33.60 1h41:38.90 23:57.90

139 406 MORÁN ROZA Cristina F.Elit SCOTT BIKES 44:20.90 1h41:49.57 24:08.57

140 204 ORTEGA CABARGA Juan Miguel Master 40 NUBE TEAM 44:10.20 1h41:57.64 24:16.64

141 289 LEDUC Philippe Master 50 MADEWIS ACADEMY PERNES 44:08.90 1h41:58.23 24:17.23

142 206 GRIMA SIGALAT Isaac Master 40 YELLOW SOCKS 45:19.60 1h42:00.12 24:19.12

143 281 GUY Lionel Master 50 LES BAROUDEURS DE LIGNY 45:15.60 1h42:04.15 24:23.15

144 197 AGREDA TREVIJANO Asher Master 40 LOIOLATARRA 44:26.40 1h42:12.93 24:31.93

145 421 SANCHEZ FOSSES Aina F.Junior SG BIKE COLLECTIVE 45:16.10 1h42:49.11 25:08.11

146 178 LEÓN LAPUENTE Jorge Master 30 LA PUBER CC FUENTES 46:09.90 1h42:52.23 25:11.23

147 409 JANAS Bettina F.Elit SPORTOGRAF.COM 45:45.20 1h43:13.31 25:32.31

148 12 CORDEIRO MARQUES Thomas Elit ALTERNATIVE CYCLING SQUAD 43:46.50 1h43:30.15 25:49.15

149 138 TORT BORREGA Jaume Master 30 73 FACTORY BG TEAM 44:47.00 1h43:32.37 25:51.37

150 314 BATLLORI MASSANAS Pere Master 60 BSIX BIKES 44:56.00 1h43:54.11 26:13.11

151 251 LOPEZ GARCIA Mario Master 40 MARIO 44:06.40 1h43:57.91 26:16.91

152 275 CASCALES SERRANO Juan Master 50 BIKING POINT 45:28.40 1h44:01.58 26:20.58

153 243 TORROELLA PARERA Lluis Master 40 T-BIKES INVERSE 45:30.80 1h44:01.91 26:20.91
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154 241 PUENTE CRISTOBAL Alex Master 40 COLINA TRISTE RACING TEAM 46:10.40 1h44:02.67 26:21.67

155 239 VIVES SALAR Adrian Master 40 RC PURA VIDA TEAM 46:05.60 1h44:09.83 26:28.83

156 29 CALVO FERNANDEZ Ivan Elit RG BIKES SCOTT TEAM 43:58.40 1h44:11.47 26:30.47

157 295 BOURDON Christian Master 50 ROC ÉVASION 46:28.70 1h44:20.65 26:39.65

158 274 CARTAÑA José Maria Master 50 OPEN NATURA 46:14.30 1h44:28.89 26:47.89

159 403 PARCERISAS ROSANAS Neus F.Elit MASSI 45:08.50 1h44:32.07 26:51.07

160 34 FUERTES MARÍN Jose Félix Elit RIDE MALACARA 45:38.10 1h45:02.31 27:21.31

161 35 ZAHONERO NAVARRO Julio Elit ESCUDERÍA MANTECON 41:32.50 1h45:02.39 27:21.39

162 229 MOZOS FLORES David Master 40 MOZOSBIKE 46:09.60 1h45:15.81 27:34.81

163 321 LOPEZ LOPEZ Genis Master 60 FESBICI 3.0-TUGA 46:27.90 1h45:16.20 27:35.20

164 200 SORIANO RODRIGUEZ Gines Master 40 BIKING POINT 45:23.90 1h45:55.08 28:14.08

165 13 BOSCH BAGUR Pau Elit PENYA CICLISTA CIUTADELLA 46:47.20 1h45:57.13 28:16.13

166 137 SCRIDON Gabriel Master 30 O2 SPORT CLUB ESPORTIU 41:05.70 1h45:59.46 28:18.46

167 287 MONTOURCY David Master 50 VTT GAURIAC 46:24.90 1h46:12.21 28:31.21

168 217 BOY Christophe Master 40 JURANÇON CYCLISME COMPÉTITION 46:31.30 1h46:13.05 28:32.05

169 63 SURIOL ESCALANTE Francesc Elit 73 FACTORY BG TEAM 44:00.70 1h46:25.85 28:44.85

170 10 CONTAULT Maxandre Elit TEAM ALTERNATIVE CYCLING SQUAD 46:29.90 1h46:30.77 28:49.77

171 282 PRZYBYLSKI Christophe Master 50 PRZYBYLSKI 46:46.90 1h46:32.55 28:51.55

172 177 BURILLO SERRAT Borja Master 30 LA PUBER CC FUENTES 46:41.50 1h46:49.09 29:08.09

173 139 ROCAMORA GOMIS Sergi Master 30 CC CORNUDELLA DE MONTSANT 46:26.70 1h47:04.21 29:23.21

174 135 BALART GUIOT Roger Master 30 C.C. EL MORELL 38:49.80 1h47:05.77 29:24.77

175 313 CHOSSEGROS Cyrille Master 60 LA POMME MARSEILLE 47:17.00 1h47:33.82 29:52.82

176 242 VÍAS PEJO Josep Master 40 OPEN NATURA 47:06.00 1h47:33.93 29:52.93

177 169 MONTASELL JORDANA Xavier Master 30 LA TORRETA BIKE 46:40.40 1h47:49.51 30:08.51

178 293 ANDREOTTI Patrick Master 50 VTT DU GARLABAN 47:25.90 1h47:53.39 30:12.39

179 149 CAMPS GÓMEZ Edgar Master 30 RCR 19 46:49.80 1h48:52.96 31:11.96

180 290 ALIAGUILLA ZORZANO Guillermo Master 50 BASKONIA TREK 48:13.10 1h48:55.94 31:14.94

181 247 CATALA GARCIA Oscar Master 40 PLABIKE 46:52.30 1h49:11.38 31:30.38

182 317 BROGLIA Alain Master 60 ACME 47:58.00 1h49:23.30 31:42.30

183 262 CAMILETTI MOIRON Daniel Master 40 CD INNOVA BIKE 48:20.20 1h49:30.87 31:49.87

184 225 FERNANDEZ DIAZ Francisco Javier Master 40 CARES DEVA 46:51.80 1h49:31.96 31:50.96

185 245 CIURANS I MALLORQUIN Jofre Master 40 SCOTT BIKES 47:53.60 1h49:45.56 32:04.56

186 407 DONNEGER Clara F.Elit VTT GAURIAC 47:50.10 1h50:19.33 32:38.33

187 143 SOLÉ MONTAÑA Pere Master 30 ALMUERZO BIKE CASTELLÓ 49:01.00 1h50:37.44 32:56.44

188 283 SALA BIGAS Raul Master 50 VITAL SECTORS 48:05.40 1h51:10.86 33:29.86

189 430 CEBERIO LASARTE Izaskun F.Master 40 O2 BTT TEAM 48:51.50 1h51:15.84 33:34.84

190 15 LOPEZ ORTIZ Iñigo Elit ABANTO ZIERBENA MUZKIZ 49:54.40 1h52:00.70 34:19.70

191 432 SANTANYES MURILLO Sandra F.Master 40 PRO 360 BIKES 49:13.60 1h53:10.59 35:29.59

192 259 GONÇALVES Cristiano Master 40 TEAM ERA /CMEB/MSFITCLUB 50:25.40 1h53:21.86 35:40.86

193 244 BATLLES VALLS Andreu Master 40 T-BIKES INVERSE 49:18.80 1h53:33.19 35:52.19

194 316 DONNEGER Herve Master 60 VTT GAURIAC 50:55.70 1h53:35.06 35:54.06

195 16 SALA VILA Ferran Sub23 VITAL SECTORS 44:14.40 1h54:10.82 36:29.82

196 164 CHARDI DE LA TORRE Javier Master 30 CHARDI 50:58.90 1h54:14.56 36:33.56

197 433 TROESCH Danièle F.Master 40 TOMOTION 50:40.80 1h55:00.65 37:19.65

198 318 GALLEN Herve Master 60 GALLEN 49:47.90 1h55:08.93 37:27.93

199 201 RUIZ GÓMEZ Steeve Master 40 STR  RUIZ 50:05.30 1h55:41.97 38:00.97

200 276 DORILLE Jean-Luc Master 50 CCC 49:57.50 1h56:05.21 38:24.21

201 219 MORENO CABODEVILLA Javier Master 40 MAKINAS 51:56.10 1h57:17.20 39:36.20

202 322 MEGANCK Bart Master 60 51:33.30 1h58:14.53 40:33.53

203 294 CHOW-CHINE Laurent Master 50 VTT DU GARLABAN 51:40.70 1h58:15.85 40:34.85

204 236 MOIX MONCLUS Oscar Master 40 GRUPO CICLISTA AMIGOS DE CALACEITE 51:37.80 1h58:30.83 40:49.83

205 148 RIENDA GARCIA Luis Master 30 KRAKEN 52:56.90 1h58:44.97 41:03.97
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206 426 PASCUAL GODALL Teresa F.Master 30 SCOTT BIKES 54:08.00 2h01:08.46 43:27.46

207 307 IGLESIES BARCIA Joan Master 50 T-BIKES INVERSE 2h01:09.54 43:28.54

208 210 REVILLA GARCÍA Iván Master 40 PEDALES DEL MUNDO 53:43.20 2h01:37.42 43:56.42

209 224 COUCHOT Ludovic Master 40 LES FRUCOUCH 51:35.20 2h02:13.11 44:32.11

210 434 BERTRAN Núria F.Master 40 DIFFERENTBIKES 53:50.90 2h02:21.27 44:40.27

211 155 MARTINEZ FRANCH Xavier Master 30 MTBIKERS 52:51.80 2h02:26.77 44:45.77

212 154 MARTÍNEZ LOPEZ Aitor Master 30 MAXXIS-RCYCLING TRAINING 53:32.20 2h03:55.09 46:14.09

213 286 SELLES MIRA Jesus Master 50 TEAM SELLES 56:24.40 2h08:00.82 50:19.82

214 202 URIARTE MURUAGA Iker Master 40 BASATI BIKE 54:48.60 2h09:10.37 51:29.37

215 280 FUENTES VILLANUEVA Daniel Master 50 RATPENAT C.C. 55:01.70 2h09:11.53 51:30.53

216 323 RIBOT TERRICABRAS Santi Master 60 INFISPORT 57:53.60 2h09:48.18 52:07.18

217 431 FRUSSOTTE Emilie F.Master 40 LES FRUCOUCH 55:30.50 2h10:46.71 53:05.71

218 315 YÉBENES LÓPEZ Blas Master 60 MEDINA CLUB CICLISTA 55:15.30 2h11:55.90 54:14.90

219 277 GUDIN Miguel Master 50 MISGÜE 59:14.10 2h14:48.89 57:07.89

220 53 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 MASSI 33:14.10 2h14:57.11 57:16.11

221 305 FRASQUET MASCARELL Javier Master 50 VELOSOL TEAM 41:11.00 2h16:28.76 58:47.76

222 56 RAMON ALOMAR Xavier Elit BICISPRINT ESPORT CICLISTA 1h08:16.40 2h25:38.02 1h07:57.02

223 442 GALLEN Nathalie F.Master 60 GALLEN 1h07:40.30 2h33:42.94 1h16:01.94

Absents

3 SINUÉS MICÓ Mario Elit T-BIKES INVERSE

4 PÉREZ COSTA Facundo Elit TREK ARGENTINA

20 SARDINA CARRILLO Yago Elit ANIDRAS-SIRENETYX

21 VILASECA RODRIGUEZ Edgar Elit VELO BERGA

23 FEBRER TORRES Joan Elit PENYA CICLISTA CIUTADELLA

32 GARCIA CASADO Nil Elit SCOTT BIKES

36 CHUDASKA Mateusz Elit FANATIKSCOTT

40 TOCCAFONDI Mattia Elit DMT RACING TEAM BY MARCONI

41 BADIA Axel Elit DMT RACING TEAM BY MARCONI

44 RIVERA BERGOS Ignasi Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM

47 GANNAU JARDI Albert Elit BIKING POINT

59 ZAWADZKY Lucas Elit AMUNT CC TBIKES

131 CHINCHILLA CASTRO Jesús Master 30 SCOTT BIKES

132 FORASTE SANS Arnau Master 30

140 PÉREZ FERNANDEZ-VELILLA Francesc Xavier Master 30 YELLOW SOCKS

157 DELGADO GARCÍA Carlos Master 30 PRO 360 BIKES

174 PIJOAN PAGÈS Albert Master 30 CÀRNIQUES JUIÀ

194 GARCIA GOROSITO Igor Master 40 ALEN SBT

215 BASART MORATALLA David Master 40 MALGRAT ESPORT CICLISTA

231 HIJANO BAONZA Julián Master 40 ENBICI GRUPO SALVAJE

238 JURADO SANCHEZ Javier Master 40 RR BIKERS

278 BAS Noppe Master 50 BAS NOPPE

279 MONTEJO VALENCIA Carles Master 50 GRAMABIKES

284 TORRES GOMEZ David Master 50 MALGRAT ESPORT CICLISTA

288 FERNÁNDEZ FERREIRO Diego Master 50 TEAM PRO360

292 AGÜERO RAMOS Miguel Angel Master 50 SPRINT CLUB ANDORRA

300 GAZO GERMÀ Xavier Master 50 BLUB

301 ROCA MASMITJÀ Xavi Master 50 CÀRNIQUES JUIÀ

303 SAUBERE Christophe Master 50 SAUBERE

312 SALCEDO MASO Pere Master 60 PORTET INSTAL·LACIONS

410 DANIELUK BORGET Aymara F.Sub23 MAXXIS-RCYCLING TRAINING

427 CASTRO CARABALLO Isabel F.Master 30 BIKE POINT TENERIFE TRICICLOS
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441 CARACUEL CABRERA Yolanda F.Master 50 GRAMABIKES

Abandons

25 AGUERRE Oihan Elit KATEA-BIKE TEAM

71 FRANCO CALDITO Cristian Elit 73 FACTORY BG TEAM

141 DEPREZ Simon Master 30 26/9 INCH MTB TEAM TIELT

142 HAEMERS Alexander Master 30 HILAIRE - BLISK TEAM

179 COSP HERAS Marc Master 30 BIKING POINT

207 BULCKENS Jonas Master 40 26/9 INCH MTB TEAM TIELT

213 GOETHALS Davy Master 40 26/9 INCH MTB TEAM TIELT

218 IBARROLA GALLEGO Iñaki Master 40 TEAM AVENTUREROS

221 VIFORCOS CARRILLO Eduardo Master 40 BALDUBIKE MTB

235 ESCÀNEZ  DÍAZ Eric Master 40 BICIXTREM I BERGISTÀNIA

237 DENIZOT Frédéric Master 40 VTT DU GARLABAN

405 SEIJAS FERNANDEZ Tamara F.Elit RG BIKES SCOTT TEAM

  F.Master 60  

1 442 GALLEN Nathalie F.Master 60 GALLEN 1h07:40.30 2h33:42.94

  Master 60  

1 314 BATLLORI MASSANAS Pere Master 60 BSIX BIKES 44:56.00 1h43:54.11

2 321 LOPEZ LOPEZ Genis Master 60 FESBICI 3.0-TUGA 46:27.90 1h45:16.20 1:22.09

3 313 CHOSSEGROS Cyrille Master 60 LA POMME MARSEILLE 47:17.00 1h47:33.82 3:39.71

4 317 BROGLIA Alain Master 60 ACME 47:58.00 1h49:23.30 5:29.19

5 316 DONNEGER Herve Master 60 VTT GAURIAC 50:55.70 1h53:35.06 9:40.95

6 318 GALLEN Herve Master 60 GALLEN 49:47.90 1h55:08.93 11:14.82

7 322 MEGANCK Bart Master 60 51:33.30 1h58:14.53 14:20.42

8 323 RIBOT TERRICABRAS Santi Master 60 INFISPORT 57:53.60 2h09:48.18 25:54.07

9 315 YÉBENES LÓPEZ Blas Master 60 MEDINA CLUB CICLISTA 55:15.30 2h11:55.90 28:01.79

Absents

312 SALCEDO MASO Pere Master 60 PORTET INSTAL·LACIONS

  F.Master 50  

Absents

441 CARACUEL CABRERA Yolanda F.Master 50 GRAMABIKES

  Master 50  

1 285 PONS PALACIOS Joan Master 50 PROTOUR 40:03.80 1h29:25.49

2 271 MOYA BLAZQUEZ Juan Master 50 SPORTECNIC 365 BIKER 39:18.40 1h29:26.71 1.22

3 272 CARNICER Xavier Master 50 MASSI 40:40.40 1h31:46.69 2:21.20

4 296 PROUST Jérôme Master 50 BOSMIE 42:05.80 1h35:13.50 5:48.01

5 298 MUJIKA IRAOLA Joxemi Master 50 INGURU BIKES 43:19.30 1h36:51.93 7:26.44
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6 299 ESPADA MARTINEZ Jesus Angel Master 50 CHIQUIBIKE ESPADA CYCLING TEAM 43:25.40 1h38:52.24 9:26.75

7 291 GUTH Olivier Master 50 TOMOTION 44:01.50 1h39:03.60 9:38.11

8 302 ORPÍ  TOMÁS Jordi Master 50 ODENAESPORTCICLISTA 43:37.70 1h39:11.32 9:45.83

9 273 LIAUD Denis Master 50 DENIS 43:53.10 1h39:34.62 10:09.13

10 297 BRENDLIN Joel Master 50 ACME 44:02.90 1h39:34.78 10:09.29

11 289 LEDUC Philippe Master 50 MADEWIS ACADEMY PERNES 44:08.90 1h41:58.23 12:32.74

12 281 GUY Lionel Master 50 LES BAROUDEURS DE LIGNY 45:15.60 1h42:04.15 12:38.66

13 275 CASCALES SERRANO Juan Master 50 BIKING POINT 45:28.40 1h44:01.58 14:36.09

14 295 BOURDON Christian Master 50 ROC ÉVASION 46:28.70 1h44:20.65 14:55.16

15 274 CARTAÑA José Maria Master 50 OPEN NATURA 46:14.30 1h44:28.89 15:03.40

16 287 MONTOURCY David Master 50 VTT GAURIAC 46:24.90 1h46:12.21 16:46.72

17 282 PRZYBYLSKI Christophe Master 50 PRZYBYLSKI 46:46.90 1h46:32.55 17:07.06

18 293 ANDREOTTI Patrick Master 50 VTT DU GARLABAN 47:25.90 1h47:53.39 18:27.90

19 290 ALIAGUILLA ZORZANO Guillermo Master 50 BASKONIA TREK 48:13.10 1h48:55.94 19:30.45

20 283 SALA BIGAS Raul Master 50 VITAL SECTORS 48:05.40 1h51:10.86 21:45.37

21 276 DORILLE Jean-Luc Master 50 CCC 49:57.50 1h56:05.21 26:39.72

22 294 CHOW-CHINE Laurent Master 50 VTT DU GARLABAN 51:40.70 1h58:15.85 28:50.36

23 307 IGLESIES BARCIA Joan Master 50 T-BIKES INVERSE 2h01:09.54 31:44.05

24 286 SELLES MIRA Jesus Master 50 TEAM SELLES 56:24.40 2h08:00.82 38:35.33

25 280 FUENTES VILLANUEVA Daniel Master 50 RATPENAT C.C. 55:01.70 2h09:11.53 39:46.04

26 277 GUDIN Miguel Master 50 MISGÜE 59:14.10 2h14:48.89 45:23.40

27 305 FRASQUET MASCARELL Javier Master 50 VELOSOL TEAM 41:11.00 2h16:28.76 47:03.27

Absents

278 BAS Noppe Master 50 BAS NOPPE

279 MONTEJO VALENCIA Carles Master 50 GRAMABIKES

284 TORRES GOMEZ David Master 50 MALGRAT ESPORT CICLISTA

288 FERNÁNDEZ FERREIRO Diego Master 50 TEAM PRO360

292 AGÜERO RAMOS Miguel Angel Master 50 SPRINT CLUB ANDORRA

300 GAZO GERMÀ Xavier Master 50 BLUB

301 ROCA MASMITJÀ Xavi Master 50 CÀRNIQUES JUIÀ

303 SAUBERE Christophe Master 50 SAUBERE

  F.Master 40  

1 430 CEBERIO LASARTE Izaskun F.Master 40 O2 BTT TEAM 48:51.50 1h51:15.84

2 432 SANTANYES MURILLO Sandra F.Master 40 PRO 360 BIKES 49:13.60 1h53:10.59 1:54.75

3 433 TROESCH Danièle F.Master 40 TOMOTION 50:40.80 1h55:00.65 3:44.81

4 434 BERTRAN Núria F.Master 40 DIFFERENTBIKES 53:50.90 2h02:21.27 11:05.43

5 431 FRUSSOTTE Emilie F.Master 40 LES FRUCOUCH 55:30.50 2h10:46.71 19:30.87

  Master 40  

1 232 PUIG PUJOL David Master 40 BIKING POINT 37:06.30 1h24:03.30

2 192 OLIVARES HIRALDO Antonio Master 40 RR BIKERS 36:50.20 1h24:04.24 0.94

3 227 MARTINEZ VILA Victor Master 40 CYCLISTWORKS 37:03.40 1h24:20.10 16.80

4 248 JORNET SABATE Xavier Master 40 73 FACTORY BG TEAM 37:29.60 1h25:32.06 1:28.76

5 193 GONZALEZ IZAGUIRRE Eneko Master 40 73 FACTORY BG TEAM 38:20.80 1h26:28.64 2:25.34

6 258 ESCOBAR TRUJILLO  Abel Master 40 MARINE 38:23.10 1h26:58.08 2:54.78

7 191 CÍA APEZTEGUIA Patxi Master 40 101 OTHER LEVEL -FASTER 38:36.80 1h27:05.88 3:02.58
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8 260 CADAVIECO CASO Jose Domingo Master 40 CICLISTAS DEL NORTE C.D. 39:24.60 1h30:23.43 6:20.13

9 261 POSADAS ECHEVARRÍA Saúl Master 40 BICICLETAS JOSÉ FERNÁNDEZ 39:00.90 1h30:23.65 6:20.35

10 203 VILLANUEVA AYLLON Eduardo Master 40 NUBE TEAM 40:14.40 1h30:57.65 6:54.35

11 240 FERRE CAPARO Jordi Master 40 MESCLET’S BIKE TEAM RACE 39:33.50 1h30:57.95 6:54.65

12 196 CLUSELLA PUJOL Xavier Master 40 BIKING POINT 40:25.30 1h31:21.09 7:17.79

13 222 LIFONA DERIAZ René Gonzalo Master 40 GFS GRUP CYCLING  TEAM 40:52.00 1h31:52.24 7:48.94

14 211 ARANA DE LA TORRE Jorge Master 40 SC BIKERS 40:55.10 1h32:25.23 8:21.93

15 249 MERLE Julien Master 40 VC SALINDRES 40:49.90 1h32:58.45 8:55.15

16 223 CHEVALIER Cedric Master 40 VSN 41:28.80 1h32:59.17 8:55.87

17 252 JUODISIUS Julius Master 40 42:07.60 1h33:37.69 9:34.39

18 220 IRAGUI LECUONA Javier Master 40 OLLOKI TEAM C.C. 41:06.70 1h33:56.41 9:53.11

19 209 MASCARÓ MERCADAL Xavi Master 40 PENYA CICLISTA CIUTADELLA 41:49.00 1h33:59.31 9:56.01

20 208 MARTÍN AGUDO Alberto Master 40 NUBE TEAM 41:46.30 1h34:06.43 10:03.13

21 234 JUANTORENA AZPIAZU Iker Master 40 EZKIO 41:32.10 1h34:06.91 10:03.61

22 214 CLEMENTE Montezin Master 40 MTB JURANÇON TEAM 41:32.30 1h35:13.64 11:10.34

23 195 RODERO SERRANO Jordi Master 40 NIKE GHOST RIDERS 42:14.90 1h35:36.03 11:32.73

24 228 ARAGÓN ALVARADO Josep Lluís Master 40 PLABIKE 42:46.50 1h36:42.70 12:39.40

25 246 FAJA BELTRAN Melcior Master 40 PC NAVARCLES 38:44.80 1h36:51.27 12:47.97

26 199 SOLSONA NOVELL Xavier Master 40 CUDOS ARTESA DE SEGRE 43:31.10 1h36:55.74 12:52.44

27 216 SARRAZIN Lionel Master 40 VTT GAURIAC 43:14.70 1h37:28.42 13:25.12

28 212 KNOCKAERT Sammy Master 40 HILAIRE - BLISK TEAM 43:33.50 1h37:33.26 13:29.96

29 230 UBIETA LOPEZ Asier Master 40 MENA BIKERS 45:33.20 1h39:25.90 15:22.60

30 205 ARIETE FAULI Toni Master 40 BIKESPORT CHIVA OK MOBILITY 43:50.10 1h39:44.19 15:40.89

31 233 BOYER Johan Master 40 MADEWIS ACADEMY PERNES 43:20.80 1h40:32.51 16:29.21

32 198 GARCÍA ALVAREZ Carlos Master 40 SC BIKERS 43:42.00 1h40:50.36 16:47.06

33 204 ORTEGA CABARGA Juan Miguel Master 40 NUBE TEAM 44:10.20 1h41:57.64 17:54.34

34 206 GRIMA SIGALAT Isaac Master 40 YELLOW SOCKS 45:19.60 1h42:00.12 17:56.82

35 197 AGREDA TREVIJANO Asher Master 40 LOIOLATARRA 44:26.40 1h42:12.93 18:09.63

36 251 LOPEZ GARCIA Mario Master 40 MARIO 44:06.40 1h43:57.91 19:54.61

37 243 TORROELLA PARERA Lluis Master 40 T-BIKES INVERSE 45:30.80 1h44:01.91 19:58.61

38 241 PUENTE CRISTOBAL Alex Master 40 COLINA TRISTE RACING TEAM 46:10.40 1h44:02.67 19:59.37

39 239 VIVES SALAR Adrian Master 40 RC PURA VIDA TEAM 46:05.60 1h44:09.83 20:06.53

40 229 MOZOS FLORES David Master 40 MOZOSBIKE 46:09.60 1h45:15.81 21:12.51

41 200 SORIANO RODRIGUEZ Gines Master 40 BIKING POINT 45:23.90 1h45:55.08 21:51.78

42 217 BOY Christophe Master 40 JURANÇON CYCLISME COMPÉTITION 46:31.30 1h46:13.05 22:09.75

43 242 VÍAS PEJO Josep Master 40 OPEN NATURA 47:06.00 1h47:33.93 23:30.63

44 247 CATALA GARCIA Oscar Master 40 PLABIKE 46:52.30 1h49:11.38 25:08.08

45 262 CAMILETTI MOIRON Daniel Master 40 CD INNOVA BIKE 48:20.20 1h49:30.87 25:27.57

46 225 FERNANDEZ DIAZ Francisco Javier Master 40 CARES DEVA 46:51.80 1h49:31.96 25:28.66

47 245 CIURANS I MALLORQUIN Jofre Master 40 SCOTT BIKES 47:53.60 1h49:45.56 25:42.26

48 259 GONÇALVES Cristiano Master 40 TEAM ERA /CMEB/MSFITCLUB 50:25.40 1h53:21.86 29:18.56

49 244 BATLLES VALLS Andreu Master 40 T-BIKES INVERSE 49:18.80 1h53:33.19 29:29.89

50 201 RUIZ GÓMEZ Steeve Master 40 STR  RUIZ 50:05.30 1h55:41.97 31:38.67

51 219 MORENO CABODEVILLA Javier Master 40 MAKINAS 51:56.10 1h57:17.20 33:13.90

52 236 MOIX MONCLUS Oscar Master 40 GRUPO CICLISTA AMIGOS DE CALACEITE 51:37.80 1h58:30.83 34:27.53

53 210 REVILLA GARCÍA Iván Master 40 PEDALES DEL MUNDO 53:43.20 2h01:37.42 37:34.12

54 224 COUCHOT Ludovic Master 40 LES FRUCOUCH 51:35.20 2h02:13.11 38:09.81

55 202 URIARTE MURUAGA Iker Master 40 BASATI BIKE 54:48.60 2h09:10.37 45:07.07

Absents

194 GARCIA GOROSITO Igor Master 40 ALEN SBT

215 BASART MORATALLA David Master 40 MALGRAT ESPORT CICLISTA
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231 HIJANO BAONZA Julián Master 40 ENBICI GRUPO SALVAJE

238 JURADO SANCHEZ Javier Master 40 RR BIKERS

Abandons

207 BULCKENS Jonas Master 40 26/9 INCH MTB TEAM TIELT

213 GOETHALS Davy Master 40 26/9 INCH MTB TEAM TIELT

218 IBARROLA GALLEGO Iñaki Master 40 TEAM AVENTUREROS

221 VIFORCOS CARRILLO Eduardo Master 40 BALDUBIKE MTB

235 ESCÀNEZ  DÍAZ Eric Master 40 BICIXTREM I BERGISTÀNIA

237 DENIZOT Frédéric Master 40 VTT DU GARLABAN

  F.Master 30  

1 426 PASCUAL GODALL Teresa F.Master 30 SCOTT BIKES 54:08.00 2h01:08.46

Absents

427 CASTRO CARABALLO Isabel F.Master 30 BIKE POINT TENERIFE TRICICLOS

  Master 30  

1 166 PORTET Damien Master 30 128 BIKE AVENUE 37:23.70 1h24:45.38

2 136 GONZALEZ PEREZ Cristian Master 30 FESBICI 3.0-TUGA 37:14.70 1h25:08.13 22.75

3 163 ROVIRA MARTI Jordi Master 30 CICLES CATALUNYA 37:55.10 1h26:22.24 1:36.86

4 168 GARCIA VILA Francesc Master 30 BICIS SEGU 37:47.40 1h27:22.46 2:37.08

5 133 ARANEGA MARTORELL Edgar Master 30 BIKING POINT 37:24.50 1h27:23.55 2:38.17

6 170 ALEMANY MISERACHS Roger Master 30 73 FACTORY BG TEAM 38:08.00 1h27:27.66 2:42.28

7 171 GARCIA ESTEBAN Roman Master 30 73 FACTORY BG TEAM 38:08.90 1h27:27.77 2:42.39

8 160 GRAS Romain Master 30 MADEWIS ACADEMY PERNES 38:51.60 1h29:29.39 4:44.01

9 134 RABIONET RABASSEDA Adrià Master 30 CC LINBIKES 39:18.20 1h29:33.88 4:48.50

10 162 PUNZANO Matthieu Master 30 JURANÇON CYCLISME COMPÉTITION 38:56.70 1h29:39.04 4:53.66

11 173 RAFOLS ALBA Ignasi Master 30 FESBICI 3.0-TUGA 39:23.70 1h30:13.33 5:27.95

12 158 REYES ARNABAT Jordi Master 30 O2 SPORT CLUB ESPORTIU 39:29.90 1h30:43.14 5:57.76

13 146 ÁLVAREZ PÉREZ Isaías Master 30 MTB CABEZÓN 39:16.30 1h30:50.29 6:04.91

14 151 BATLLORI JIMENEZ Eloi Master 30 BSIX BIKES 39:37.80 1h31:43.94 6:58.56

15 144 ABASCAL GONZALEZ Lucas Master 30 CLUB 39:51.60 1h31:58.23 7:12.85

16 172 ARJONA SAEZ Manuel Master 30 CONNECT 40:08.20 1h31:58.45 7:13.07

17 153 RUIZ LOPEZ Daniel Master 30 38:38.50 1h32:51.88 8:06.50

18 152 RUIZ LOPEZ Roberto Aitor Master 30 GFS GRUP CYCLING TEAM 39:29.40 1h32:52.42 8:07.04

19 161 VAN DER HEIJDEN Mark Master 30 HEIJDEN 40:14.90 1h33:40.03 8:54.65

20 167 DUPRAT Benjamin Master 30 TEAM LA SHISTE 40:49.90 1h34:44.31 9:58.93

21 147 BUMBULEVICIUS Tomas Master 30 AFTER STATS 40:56.30 1h34:56.26 10:10.88

22 165 RODRÍGUEZ VARGAS Javier Master 30 COLINA TRISTE RACING TEAM 41:52.80 1h36:19.18 11:33.80

23 180 PEREZ ACOSTA António Master 30 BALDUBIKE MTB 44:58.20 1h37:04.68 12:19.30

24 150 LLORET NAVARRO Aitor Master 30 LURBEL TEAM PEOPLE SAPIENS 44:13.60 1h38:47.32 14:01.94

25 156 BARBA MARTÍNEZ Arnau Master 30 BICILAB CDE 43:26.60 1h40:45.00 15:59.62

26 159 BIURRARENA UBIRIA Asier Master 30 ASIER 43:50.70 1h41:20.55 16:35.17

27 178 LEÓN LAPUENTE Jorge Master 30 LA PUBER CC FUENTES 46:09.90 1h42:52.23 18:06.85

28 138 TORT BORREGA Jaume Master 30 73 FACTORY BG TEAM 44:47.00 1h43:32.37 18:46.99

29 137 SCRIDON Gabriel Master 30 O2 SPORT CLUB ESPORTIU 41:05.70 1h45:59.46 21:14.08

30 177 BURILLO SERRAT Borja Master 30 LA PUBER CC FUENTES 46:41.50 1h46:49.09 22:03.71
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31 139 ROCAMORA GOMIS Sergi Master 30 CC CORNUDELLA DE MONTSANT 46:26.70 1h47:04.21 22:18.83

32 135 BALART GUIOT Roger Master 30 C.C. EL MORELL 38:49.80 1h47:05.77 22:20.39

33 169 MONTASELL JORDANA Xavier Master 30 LA TORRETA BIKE 46:40.40 1h47:49.51 23:04.13

34 149 CAMPS GÓMEZ Edgar Master 30 RCR 19 46:49.80 1h48:52.96 24:07.58

35 143 SOLÉ MONTAÑA Pere Master 30 ALMUERZO BIKE CASTELLÓ 49:01.00 1h50:37.44 25:52.06

36 164 CHARDI DE LA TORRE Javier Master 30 CHARDI 50:58.90 1h54:14.56 29:29.18

37 148 RIENDA GARCIA Luis Master 30 KRAKEN 52:56.90 1h58:44.97 33:59.59

38 155 MARTINEZ FRANCH Xavier Master 30 MTBIKERS 52:51.80 2h02:26.77 37:41.39

39 154 MARTÍNEZ LOPEZ Aitor Master 30 MAXXIS-RCYCLING TRAINING 53:32.20 2h03:55.09 39:09.71

Absents

131 CHINCHILLA CASTRO Jesús Master 30 SCOTT BIKES

132 FORASTE SANS Arnau Master 30

140 PÉREZ FERNANDEZ-VELILLA Francesc Xavier Master 30 YELLOW SOCKS

157 DELGADO GARCÍA Carlos Master 30 PRO 360 BIKES

174 PIJOAN PAGÈS Albert Master 30 CÀRNIQUES JUIÀ

Abandons

141 DEPREZ Simon Master 30 26/9 INCH MTB TEAM TIELT

142 HAEMERS Alexander Master 30 HILAIRE - BLISK TEAM

179 COSP HERAS Marc Master 30 BIKING POINT

  F.Junior  

1 421 SANCHEZ FOSSES Aina F.Junior SG BIKE COLLECTIVE 45:16.10 1h42:49.11

  Junior  

1 105 CARVACHO Borja Junior IRONTEC MENDIZ 33:56.90 1h18:11.98

2 108 BATAIL Jules Junior TEAM IRRESISTIBLE ALPES HAUTE PROVENCE 33:59.90 1h18:18.73 6.75

3 117 JEANDEL Clément Junior MADEWIS ACADEMY PERNES 34:45.70 1h20:18.85 2:06.87

4 102 CREUS VILA Pol Junior SG BIKE COLLECTIVE 35:01.70 1h20:21.70 2:09.72

5 109 HUESCAR GONZALEZ Aleix Junior MAXXIS-RCYCLING TRAINING 35:11.20 1h20:58.41 2:46.43

6 112 BATAIL Thomas Junior TEAM IRRESISTIBLE ALPES HAUTE PROVENCE 34:51.50 1h21:24.90 3:12.92

7 104 BOURDON Timo Junior TEAM IBIS BEAUMES DE VENISE 35:29.40 1h23:17.36 5:05.38

8 103 PUNSET SUESCUN Nil Junior SG BIKE COLLECTIVE 35:47.20 1h23:21.72 5:09.74

9 115 LO Rémy Junior TEAM OCCITANIE VTT CORRATEC 37:17.00 1h24:49.70 6:37.72

10 110 CANO ALGARRA Aleix Junior BIKING POINT 37:47.00 1h25:24.00 7:12.02

11 101 ALEMAN AZKARRAGA Oihan Junior C.C.ITURROTZ 34:44.80 1h25:45.86 7:33.88

12 106 MAYOR GARCÍA Hugo Junior IMPOTUSA 35:54.90 1h26:41.78 8:29.80

13 121 HERLEIN Nolan Junior 37:22.20 1h26:45.26 8:33.28

14 118 ORTIGO SALIAZ Julyan Junior TEYRAN BIKE 38:44.10 1h29:08.10 10:56.12

15 116 VERDEAUX Gaspard Junior MADEWIS ACADEMY PERNES 38:42.30 1h29:08.36 10:56.38

16 111 BESSON Antonin Junior TEAM MATERIEL VEO POMMIERS VTT 37:22.90 1h29:18.37 11:06.39

17 119 MARTÍ CASADO Jofre Junior SG BIKE COLLECTIVE 39:07.80 1h30:45.94 12:33.96

18 114 BILLOTET Julien Junior MADEWIS ACADEMY PERNES 39:49.50 1h31:23.35 13:11.37

19 113 GARCIA ORDÓÑEZ Anselm Junior 73 FACTORY BG TEAM 39:42.00 1h32:18.88 14:06.90

20 120 SALA GALLÉN Joan Junior NOGUERA BIKE TEAM 39:59.60 1h32:19.82 14:07.84
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  F.Sub23  

Absents

410 DANIELUK BORGET Aymara F.Sub23 MAXXIS-RCYCLING TRAINING

  F.Elit  

1 411 LOIV Janika F.Elit ESTONIAN NATIONAL MTB TEAM 40:10.10 1h31:17.25

2 401 SAGARDOY ZUNZARREN Estibaliz F.Elit SALTOKI CONOR BERRIAINZ 40:11.30 1h33:04.07 1:46.82

3 408 AMES Kim F.Elit BIKE AID 41:07.00 1h34:43.12 3:25.87

4 404 FIGUERAS GARANGOU Meritxell F.Elit PROTOUR 42:49.10 1h38:28.30 7:11.05

5 402 LOIS GARCIA Lara F.Elit RG BIKES SCOTT TEAM 42:55.80 1h39:47.16 8:29.91

6 406 MORÁN ROZA Cristina F.Elit SCOTT BIKES 44:20.90 1h41:49.57 10:32.32

7 409 JANAS Bettina F.Elit SPORTOGRAF.COM 45:45.20 1h43:13.31 11:56.06

8 403 PARCERISAS ROSANAS Neus F.Elit MASSI 45:08.50 1h44:32.07 13:14.82

9 407 DONNEGER Clara F.Elit VTT GAURIAC 47:50.10 1h50:19.33 19:02.08

Abandons

405 SEIJAS FERNANDEZ Tamara F.Elit RG BIKES SCOTT TEAM

  F.Elit / F.Sub23  

1 411 LOIV Janika F.Elit ESTONIAN NATIONAL MTB TEAM 40:10.10 1h31:17.25

2 401 SAGARDOY ZUNZARREN Estibaliz F.Elit SALTOKI CONOR BERRIAINZ 40:11.30 1h33:04.07 1:46.82

3 408 AMES Kim F.Elit BIKE AID 41:07.00 1h34:43.12 3:25.87

4 404 FIGUERAS GARANGOU Meritxell F.Elit PROTOUR 42:49.10 1h38:28.30 7:11.05

5 402 LOIS GARCIA Lara F.Elit RG BIKES SCOTT TEAM 42:55.80 1h39:47.16 8:29.91

6 406 MORÁN ROZA Cristina F.Elit SCOTT BIKES 44:20.90 1h41:49.57 10:32.32

7 409 JANAS Bettina F.Elit SPORTOGRAF.COM 45:45.20 1h43:13.31 11:56.06

8 403 PARCERISAS ROSANAS Neus F.Elit MASSI 45:08.50 1h44:32.07 13:14.82

9 407 DONNEGER Clara F.Elit VTT GAURIAC 47:50.10 1h50:19.33 19:02.08

Absents

410 DANIELUK BORGET Aymara F.Sub23 MAXXIS-RCYCLING TRAINING

Abandons

405 SEIJAS FERNANDEZ Tamara F.Elit RG BIKES SCOTT TEAM

  Sub23  

1 2 VILLAR BLANCO Raul Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 33:06.50 1h17:41.00

2 22 CROKET Maxime Sub23 TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX 34:27.10 1h18:11.74 30.74

3 8 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 GRANJA ARMENGOL 34:27.30 1h18:24.90 43.90

4 37 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 CCLLEIDA-DPEDROS 34:28.20 1h18:29.68 48.68

5 50 BOY Bixente Sub23 JURANÇON CYCLISME COMPÉTITION 32:38.20 1h18:53.84 1:12.84

6 62 OLIVEROS Oriol Sub23 AMUNT CC TBIKES 34:34.20 1h19:48.40 2:07.40

7 19 MARTÍNEZ MARTÍN Alex Sub23 CICLES SANS 33:54.10 1h22:08.39 4:27.39

8 60 GONZALEZ CANO Alex Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 33:08.40 1h23:05.76 5:24.76
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9 74 LOPEZ RODRIGUEZ Joel Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 35:01.90 1h25:19.96 7:38.96

10 54 ADMETLLA OMS Marc Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 39:11.40 1h29:23.56 11:42.56

11 52 CAMPO CANO Roger Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 39:29.00 1h31:32.67 13:51.67

12 43 DE CRUZ Fran Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 40:06.00 1h31:46.12 14:05.12

13 16 SALA VILA Ferran Sub23 VITAL SECTORS 44:14.40 1h54:10.82 36:29.82

14 53 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 MASSI 33:14.10 2h14:57.11 57:16.11

Absents

44 RIVERA BERGOS Ignasi Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM

  Elit  

1 6 ARIZA GARCIA Xavier Elit SCOTT BIKES 33:36.30 1h18:11.86

2 45 GUTIERREZ AGUILAR Sergio Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 34:16.40 1h18:12.31 0.45

3 33 FERRER VIDAL Roger Elit IXCOR RACING TEAM 34:23.30 1h18:14.11 2.25

4 46 CATEURA Martí Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 34:14.90 1h18:20.53 8.67

5 1 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 34:25.50 1h18:23.34 11.48

6 5 PIJUAN PORCEL Xavier Elit RR BIKERS 34:25.00 1h18:33.01 21.15

7 57 AYALA IGARTUA Ruper Elit OREKA CYCLING SPACE 32:44.30 1h20:23.30 2:11.44

8 51 CÁMARA GALÁN Alberto Elit HUESCA LA MAGIA BTT 33:11.70 1h21:20.24 3:08.38

9 66 SANCHEZ LARA Jorge Elit FESBICI 3.0-TUGA 33:47.70 1h21:52.76 3:40.90

10 48 OLASOLO DON Alvaro Elit BH BIKES 33:32.80 1h22:06.19 3:54.33

11 14 QUEMADA LOPATEGUI Gorka Elit UBK TEAM 33:46.90 1h22:08.46 3:56.60

12 39 NAY Pascal Elit THÖMUS RACING TEAM 33:37.00 1h22:41.01 4:29.15

13 9 PUENTE BALDAZO David Elit BASAURI BIKES 33:49.40 1h23:25.12 5:13.26

14 17 LARPE Killian Elit ALTERNATIVE CYCLING SQUAD 33:27.20 1h24:06.28 5:54.42

15 28 SANCHEZ GONZALEZ Esteban Elit RG BIKES SCOTT TEAM 34:33.60 1h24:10.36 5:58.50

16 7 ROMERO BARCELO Pau Elit 73 FACTORY BG TEAM 37:06.40 1h24:16.85 6:04.99

17 30 MOYA CLAPERA Gerard Elit MASSI 37:37.40 1h25:29.94 7:18.08

18 67 ARGELAGUER MARTINEZ Roger Elit CRONOTIME 34:42.70 1h26:00.74 7:48.88

19 31 CARNICER ROIG Jordi Elit SCOTT BIKES 34:41.80 1h26:00.94 7:49.08

20 69 COMAS Toni Elit VIANA FACTORY 33:32.40 1h27:05.16 8:53.30

21 61 MUÑOZ CUBELES Guillem Elit 73 FACTORY BG TEAM 39:39.10 1h27:09.46 8:57.60

22 42 TORRENT BRULL Dan Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 39:48.70 1h28:20.52 10:08.66

23 70 FORNARI BONNIN Llorens Elit RODADORS CLUB ESPORTIU 40:46.30 1h31:08.37 12:56.51

24 49 DE DIOS CRESPO Aitor Elit RR BIKERS 39:26.60 1h31:35.79 13:23.93

25 11 CORDEIRO MARQUES Damien Elit ALTERNATIVE CYCLING SQUAD 40:41.90 1h32:49.44 14:37.58

26 26 BARRENA RUANO Xabier Elit BASATI BIKE 40:19.30 1h34:04.64 15:52.78

27 27 GONZÁLEZ ALÍA Blas Elit MOZOSBIKE 41:21.70 1h34:24.76 16:12.90

28 65 SANFELIU GUBERN Marc Elit FESBICI 3.0-TUGA 40:48.70 1h34:37.21 16:25.35

29 55 CAETANO CURRALO Rafael Luis Elit COLINA TRISTE RACING TEAM 41:19.60 1h35:06.01 16:54.15

30 24 GARCIA RAFECAS Toni Elit BIKING POINT 41:39.60 1h35:50.71 17:38.85

31 64 PEÑARRUBIA Iñaki Elit UC SANT VICENÇ DE CASTELLET 41:08.30 1h36:25.77 18:13.91

32 38 RODRÍGUEZ ECHARRI Alejandro Elit CLUB DEPORTIVO ARRONIZ 41:37.00 1h38:09.50 19:57.64

33 58 CAMA QUISPE Jesus Elit BIKING POINT 44:33.60 1h41:38.90 23:27.04

34 12 CORDEIRO MARQUES Thomas Elit ALTERNATIVE CYCLING SQUAD 43:46.50 1h43:30.15 25:18.29

35 29 CALVO FERNANDEZ Ivan Elit RG BIKES SCOTT TEAM 43:58.40 1h44:11.47 25:59.61

36 34 FUERTES MARÍN Jose Félix Elit RIDE MALACARA 45:38.10 1h45:02.31 26:50.45

37 35 ZAHONERO NAVARRO Julio Elit ESCUDERÍA MANTECON 41:32.50 1h45:02.39 26:50.53

38 13 BOSCH BAGUR Pau Elit PENYA CICLISTA CIUTADELLA 46:47.20 1h45:57.13 27:45.27

39 63 SURIOL ESCALANTE Francesc Elit 73 FACTORY BG TEAM 44:00.70 1h46:25.85 28:13.99
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40 10 CONTAULT Maxandre Elit TEAM ALTERNATIVE CYCLING SQUAD 46:29.90 1h46:30.77 28:18.91

41 15 LOPEZ ORTIZ Iñigo Elit ABANTO ZIERBENA MUZKIZ 49:54.40 1h52:00.70 33:48.84

42 56 RAMON ALOMAR Xavier Elit BICISPRINT ESPORT CICLISTA 1h08:16.40 2h25:38.02 1h07:26.16

Absents

3 SINUÉS MICÓ Mario Elit T-BIKES INVERSE

4 PÉREZ COSTA Facundo Elit TREK ARGENTINA

20 SARDINA CARRILLO Yago Elit ANIDRAS-SIRENETYX

21 VILASECA RODRIGUEZ Edgar Elit VELO BERGA

23 FEBRER TORRES Joan Elit PENYA CICLISTA CIUTADELLA

32 GARCIA CASADO Nil Elit SCOTT BIKES

36 CHUDASKA Mateusz Elit FANATIKSCOTT

40 TOCCAFONDI Mattia Elit DMT RACING TEAM BY MARCONI

41 BADIA Axel Elit DMT RACING TEAM BY MARCONI

47 GANNAU JARDI Albert Elit BIKING POINT

59 ZAWADZKY Lucas Elit AMUNT CC TBIKES

Abandons

25 AGUERRE Oihan Elit KATEA-BIKE TEAM

71 FRANCO CALDITO Cristian Elit 73 FACTORY BG TEAM

  Elit / Sub23  

1 2 VILLAR BLANCO Raul Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 33:06.50 1h17:41.00

2 22 CROKET Maxime Sub23 TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX 34:27.10 1h18:11.74 30.74

3 6 ARIZA GARCIA Xavier Elit SCOTT BIKES 33:36.30 1h18:11.86 30.86

4 45 GUTIERREZ AGUILAR Sergio Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 34:16.40 1h18:12.31 31.31

5 33 FERRER VIDAL Roger Elit IXCOR RACING TEAM 34:23.30 1h18:14.11 33.11

6 46 CATEURA Martí Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 34:14.90 1h18:20.53 39.53

7 1 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 34:25.50 1h18:23.34 42.34

8 8 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 GRANJA ARMENGOL 34:27.30 1h18:24.90 43.90

9 37 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 CCLLEIDA-DPEDROS 34:28.20 1h18:29.68 48.68

10 5 PIJUAN PORCEL Xavier Elit RR BIKERS 34:25.00 1h18:33.01 52.01

11 50 BOY Bixente Sub23 JURANÇON CYCLISME COMPÉTITION 32:38.20 1h18:53.84 1:12.84

12 62 OLIVEROS Oriol Sub23 AMUNT CC TBIKES 34:34.20 1h19:48.40 2:07.40

13 57 AYALA IGARTUA Ruper Elit OREKA CYCLING SPACE 32:44.30 1h20:23.30 2:42.30

14 51 CÁMARA GALÁN Alberto Elit HUESCA LA MAGIA BTT 33:11.70 1h21:20.24 3:39.24

15 66 SANCHEZ LARA Jorge Elit FESBICI 3.0-TUGA 33:47.70 1h21:52.76 4:11.76

16 48 OLASOLO DON Alvaro Elit BH BIKES 33:32.80 1h22:06.19 4:25.19

17 19 MARTÍNEZ MARTÍN Alex Sub23 CICLES SANS 33:54.10 1h22:08.39 4:27.39

18 14 QUEMADA LOPATEGUI Gorka Elit UBK TEAM 33:46.90 1h22:08.46 4:27.46

19 39 NAY Pascal Elit THÖMUS RACING TEAM 33:37.00 1h22:41.01 5:00.01

20 60 GONZALEZ CANO Alex Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 33:08.40 1h23:05.76 5:24.76

21 9 PUENTE BALDAZO David Elit BASAURI BIKES 33:49.40 1h23:25.12 5:44.12

22 17 LARPE Killian Elit ALTERNATIVE CYCLING SQUAD 33:27.20 1h24:06.28 6:25.28

23 28 SANCHEZ GONZALEZ Esteban Elit RG BIKES SCOTT TEAM 34:33.60 1h24:10.36 6:29.36

24 7 ROMERO BARCELO Pau Elit 73 FACTORY BG TEAM 37:06.40 1h24:16.85 6:35.85

25 74 LOPEZ RODRIGUEZ Joel Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 35:01.90 1h25:19.96 7:38.96

26 30 MOYA CLAPERA Gerard Elit MASSI 37:37.40 1h25:29.94 7:48.94

27 67 ARGELAGUER MARTINEZ Roger Elit CRONOTIME 34:42.70 1h26:00.74 8:19.74

28 31 CARNICER ROIG Jordi Elit SCOTT BIKES 34:41.80 1h26:00.94 8:19.94
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29 69 COMAS Toni Elit VIANA FACTORY 33:32.40 1h27:05.16 9:24.16

30 61 MUÑOZ CUBELES Guillem Elit 73 FACTORY BG TEAM 39:39.10 1h27:09.46 9:28.46

31 42 TORRENT BRULL Dan Elit ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 39:48.70 1h28:20.52 10:39.52

32 54 ADMETLLA OMS Marc Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 39:11.40 1h29:23.56 11:42.56

33 70 FORNARI BONNIN Llorens Elit RODADORS CLUB ESPORTIU 40:46.30 1h31:08.37 13:27.37

34 52 CAMPO CANO Roger Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 39:29.00 1h31:32.67 13:51.67

35 49 DE DIOS CRESPO Aitor Elit RR BIKERS 39:26.60 1h31:35.79 13:54.79

36 43 DE CRUZ Fran Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM 40:06.00 1h31:46.12 14:05.12

37 11 CORDEIRO MARQUES Damien Elit ALTERNATIVE CYCLING SQUAD 40:41.90 1h32:49.44 15:08.44

38 26 BARRENA RUANO Xabier Elit BASATI BIKE 40:19.30 1h34:04.64 16:23.64

39 27 GONZÁLEZ ALÍA Blas Elit MOZOSBIKE 41:21.70 1h34:24.76 16:43.76

40 65 SANFELIU GUBERN Marc Elit FESBICI 3.0-TUGA 40:48.70 1h34:37.21 16:56.21

41 55 CAETANO CURRALO Rafael Luis Elit COLINA TRISTE RACING TEAM 41:19.60 1h35:06.01 17:25.01

42 24 GARCIA RAFECAS Toni Elit BIKING POINT 41:39.60 1h35:50.71 18:09.71

43 64 PEÑARRUBIA Iñaki Elit UC SANT VICENÇ DE CASTELLET 41:08.30 1h36:25.77 18:44.77

44 38 RODRÍGUEZ ECHARRI Alejandro Elit CLUB DEPORTIVO ARRONIZ 41:37.00 1h38:09.50 20:28.50

45 58 CAMA QUISPE Jesus Elit BIKING POINT 44:33.60 1h41:38.90 23:57.90

46 12 CORDEIRO MARQUES Thomas Elit ALTERNATIVE CYCLING SQUAD 43:46.50 1h43:30.15 25:49.15

47 29 CALVO FERNANDEZ Ivan Elit RG BIKES SCOTT TEAM 43:58.40 1h44:11.47 26:30.47

48 34 FUERTES MARÍN Jose Félix Elit RIDE MALACARA 45:38.10 1h45:02.31 27:21.31

49 35 ZAHONERO NAVARRO Julio Elit ESCUDERÍA MANTECON 41:32.50 1h45:02.39 27:21.39

50 13 BOSCH BAGUR Pau Elit PENYA CICLISTA CIUTADELLA 46:47.20 1h45:57.13 28:16.13

51 63 SURIOL ESCALANTE Francesc Elit 73 FACTORY BG TEAM 44:00.70 1h46:25.85 28:44.85

52 10 CONTAULT Maxandre Elit TEAM ALTERNATIVE CYCLING SQUAD 46:29.90 1h46:30.77 28:49.77

53 15 LOPEZ ORTIZ Iñigo Elit ABANTO ZIERBENA MUZKIZ 49:54.40 1h52:00.70 34:19.70

54 16 SALA VILA Ferran Sub23 VITAL SECTORS 44:14.40 1h54:10.82 36:29.82

55 53 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 MASSI 33:14.10 2h14:57.11 57:16.11

56 56 RAMON ALOMAR Xavier Elit BICISPRINT ESPORT CICLISTA 1h08:16.40 2h25:38.02 1h07:57.02

Absents

3 SINUÉS MICÓ Mario Elit T-BIKES INVERSE

4 PÉREZ COSTA Facundo Elit TREK ARGENTINA

20 SARDINA CARRILLO Yago Elit ANIDRAS-SIRENETYX

21 VILASECA RODRIGUEZ Edgar Elit VELO BERGA

23 FEBRER TORRES Joan Elit PENYA CICLISTA CIUTADELLA

32 GARCIA CASADO Nil Elit SCOTT BIKES

36 CHUDASKA Mateusz Elit FANATIKSCOTT

40 TOCCAFONDI Mattia Elit DMT RACING TEAM BY MARCONI

41 BADIA Axel Elit DMT RACING TEAM BY MARCONI

44 RIVERA BERGOS Ignasi Sub23 ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM

47 GANNAU JARDI Albert Elit BIKING POINT

59 ZAWADZKY Lucas Elit AMUNT CC TBIKES

Abandons

25 AGUERRE Oihan Elit KATEA-BIKE TEAM

71 FRANCO CALDITO Cristian Elit 73 FACTORY BG TEAM

  Scratx Open  

1 545 VOLAND Sébastien Open 41:12.60 1h32:22.27

2 577 BERNADES Marc Open 41:55.10 1h32:24.46 2.19
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3 501 ZAMORA PEREZ Marcel Open 42:03.90 1h34:53.53 2:31.26

4 714 MUNTBIKES MOTORPRIM Duo Masc. MUNTBIKES MOTORPRIM 43:53.70 1h35:41.69 3:19.42

5 517 ALTARRIBA BARCENILLA Oscar Open 44:13.10 1h38:59.73 6:37.46

6 580 FERNÁNDEZ URKULO Mikel Open LOKOMOTIV FACTORY TEAM 44:16.00 1h39:08.81 6:46.54

7 503 PÉREZ BADAL Victor Open CALDERONA BIKE 44:17.60 1h39:31.40 7:09.13

8 728 73 FACTORY BG TEAM Duo Mixte 73 FACTORY BG TEAM 44:58.60 1h41:25.27 9:03.00

9 570 CABANEL Vincent Open 44:50.90 1h41:26.70 9:04.43

10 717 SOREZE VELO CLUB Duo Masc. SOREZE VELO CLUB 45:35.10 1h42:22.81 10:00.54

11 589 IBÁÑEZ HILA Jaime Open NO 46:08.20 1h42:31.92 10:09.65

12 713 TEAM A.S.E.S. Duo Masc. TEAM A.S.E.S. 46:23.20 1h42:53.67 10:31.40

13 701 ZIZTADA EXTREME Duo Masc. ZIZTADA EXTREME 46:06.90 1h43:39.69 11:17.42

14 720 I&I'S Duo Mixte 46:50.10 1h44:46.79 12:24.52

15 505 SÉBASTIEN Lafourcade Open 48:05.70 1h44:52.87 12:30.60

16 532 CASANUEVA ESTEFANIA Mikel Open LAU LAGUN 48:08.30 1h45:31.77 13:09.50

17 583 BERMUDEZ NAVAS David Open 48:17.90 1h45:31.99 13:09.72

18 555 GOMES Márcio Open RCTEAM 47:59.30 1h45:33.03 13:10.76

19 575 MAIQUES TOMÁS Jose Ramón Open TEAM MAIQUES 46:53.40 1h45:58.85 13:36.58

20 586 DEUZET Pierre-Marie Open 48:00.30 1h46:47.94 14:25.67

21 1211 FRUNZE Sergiu Open SPEEDSAFE TEAM 48:09.00 1h47:10.95 14:48.68

22 538 HERAS ROJO Iñaki Open 48:06.90 1h47:18.87 14:56.60

23 572 LANDROVE PARRA Victor Open 47:18.40 1h47:25.81 15:03.54

24 557 BORDON Jean-Pierre Open 50:01.50 1h47:55.46 15:33.19

25 1056 KLOSKA Yannick Open TEAM TARN 49:43.70 1h47:56.94 15:34.67

26 576 ITURRI LIZARRALDE Mikel Open 49:04.40 1h48:06.33 15:44.06

27 590 CASALS GALAN Jordi Open FESBICI 3.0-TUGA 48:26.80 1h48:07.82 15:45.55

28 705 PROTOUR-AB Duo Masc. PROTOUR-AB 48:38.60 1h48:26.04 16:03.77

29 715 DORATIL MOYABIKE Duo Masc. DORATIL MOYABIKE 49:18.20 1h48:37.04 16:14.77

30 535 MATAMOROS BORT Sergi Open 51:29.30 1h49:16.09 16:53.82

31 562 VERDEJO GOMEZ Oscar Open DEFCON2DESIGN 50:02.70 1h49:16.49 16:54.22

32 579 DOERLER Gregory Open OLD COOL 50:24.00 1h50:07.78 17:45.51

33 706 GALLUS Duo Masc. 49:21.60 1h50:10.53 17:48.26

34 540 GERARDIN Thibald Open 49:59.40 1h50:31.04 18:08.77

35 566 FONT FULLERA Oleguer Open 50:48.40 1h50:32.50 18:10.23

36 559 DE LA ASUNCIÓN HERNÁNDEZ Toni Open 51:36.70 1h50:52.56 18:30.29

37 567 TURMO GONZÁLEZ Santi Open LOS TRAUMAS 50:41.90 1h51:17.62 18:55.35

38 510 SICOT Francois Open 50:33.60 1h52:20.01 19:57.74

39 709 OLD COOL 2 Duo Masc. TEAM COACH R… 50:46.90 1h52:32.74 20:10.47

40 553 SERRANO SANTANA Jose Manuel Open XKT 50:15.50 1h52:57.25 20:34.98

41 534 ADELANTADO GUITART Eleuteri Open 51:50.80 1h53:28.22 21:05.95

42 533 VICENTE BADELL Jordi Open CLUB CICLISTA PINXO VALLIRANA 49:24.20 1h53:34.69 21:12.42

43 721 BTT LLAGOSTERA Duo Mixte BTT LLAGOSTERA 50:29.50 1h54:48.70 22:26.43

44 574 MAS CURSACH David Open 50:09.60 1h55:05.45 22:43.18

45 552 MARTINEZ TUTOR Juan Open 51:26.70 1h55:06.69 22:44.42

46 556 CLUZET Laurent Open VTT GAURIAC TEAM 52:49.60 1h55:17.74 22:55.47

47 525 GAÑÁN MORENO Iván Open CAMPURRIANOS TEAM 53:16.90 1h55:54.25 23:31.98

48 1057 PERIER Sylvain Open 53:17.40 1h56:06.05 23:43.78

49 719 OXIGEN INTERIORS Duo Masc. 53:00.30 1h56:15.09 23:52.82

50 1055 ORTEGA GARCIA Alberto Open 52:51.90 1h56:51.87 24:29.60

51 707 QUALITY RIDE ESPORT CICLISTA C Duo Masc. QUALITY RIDE ESPORT CICLISTA CORNELLÀ 52:16.00 1h56:59.49 24:37.22

52 504 GARCÍA FERNANDEZ Miguel Ángel Open SIN EQUIPO 52:11.90 1h57:13.41 24:51.14

53 724 SCOTT ESPAÑA DUO MIXTO Duo Mixte SCOTT ESPAÑA DUO MIXTO 52:32.10 1h57:21.79 24:59.52

54 526 ARCE GARCIA Wilmer Open 52:37.90 1h57:27.56 25:05.29
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55 729 OSCAR I DAVID Duo Masc. FESBICI 3.0-TUGA 52:20.50 1h57:55.03 25:32.76

56 730 GRUSITO Duo Mixte CICLES CATALUNYA 52:31.40 1h58:10.15 25:47.88

57 727 PENYA CICLISTA CERVERA Duo Mixte PENYA CICLISTA CERVERA 52:44.00 1h59:34.90 27:12.63

58 509 CRESPI FONT Gerard Open VERROS DEL LLÚPOL 56:04.90 2h00:03.45 27:41.18

59 513 RESECO ACEDO Francisco Javier Open PRATBIK 54:37.30 2h00:03.49 27:41.22

60 536 SÁNCHEZ SOTO Agustín Open CALDERONA BIKE 52:50.30 2h00:43.19 28:20.92

61 569 RURAL Alexandre Open ALEXANDRE RURAL 54:52.60 2h01:10.12 28:47.85

62 518 MÉNAGÉ Michael Open DEGLINGOS 53:15.70 2h01:44.50 29:22.23

63 592 RAMÍREZ ROLDÁN Raúl Open SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA 55:45.00 2h02:00.84 29:38.57

64 1075 RODRÍGUEZ Aarón Open 54:43.00 2h02:20.05 29:57.78

65 543 LARUMBE SANTAMARIA Miguel Angel Open OPTIMBIKE 53:34.70 2h02:33.34 30:11.07

66 544 CABELLO MANCEBO Felipe Open OPTIMBIKE 53:31.70 2h02:33.40 30:11.13

67 702 CREMAET PRO TEAM Duo Masc. 55:01.10 2h03:22.76 31:00.49

68 547 VALLDOSERA Robert Open 56:03.30 2h04:04.72 31:42.45

69 1058 SANAS ALIER Oriol Open 54:01.60 2h04:30.33 32:08.06

70 726 METAL BIKERS - CILCES CATALUNY Duo Masc. METAL BIKERS - CICLES CATALUNYA 1h00:09.80 2h05:23.16 33:00.89

71 524 GOMEZ Ivan Open MERMELADAS TEAM 54:48.20 2h05:30.92 33:08.65

72 1203 SELLÉS BERENGUER Ruben Open MINEROS TEAM 54:30.50 2h06:00.88 33:38.61

73 506 DAVID Le Guern Open 55:07.40 2h06:02.63 33:40.36

74 531 BARCENILLA NEIRA Igor Open BARAKABIKE 57:28.40 2h06:17.98 33:55.71

75 558 VAZQUEZ BOFARULL Jacobo Open NINGUNO 57:02.40 2h06:44.92 34:22.65

76 514 DEMEULENAERE Rolf Open 57:57.50 2h07:26.49 35:04.22

77 568 GONZÁLEZ DE DIEGO Marc Open LOS TRAUMAS 57:30.40 2h08:21.53 35:59.26

78 521 SAUNDERS Jonathan Open 56:16.40 2h08:40.26 36:17.99

79 523 WENTZEL Jason Open 56:12.70 2h08:40.32 36:18.05

80 585 GUIJAS PÉREZ Juan José Open MARKINA, S.C. 56:59.50 2h08:51.70 36:29.43

81 565 PIGNOT Pascal Open VTT GAURIAC 59:59.50 2h08:57.07 36:34.80

82 725 AGOIZKO TRIATLOI TALDEA Duo Masc. 53:42.50 2h09:04.82 36:42.55

83 511 ARANCE LÓPEZ Daniel Open 1h02:06.00 2h09:07.81 36:45.54

84 571 LEVI Idan Open 56:00.50 2h09:16.20 36:53.93

85 1073 DE LA ROSA Javier Open 59:03.80 2h09:31.70 37:09.43

86 578 VESSEAU Clément Open 58:12.60 2h10:26.38 38:04.11

87 1071 MOLINOS GRACIA Alfredo Open 58:45.80 2h10:29.74 38:07.47

88 541 SANCHEZ Eduardo Open 59:11.30 2h10:57.10 38:34.83

89 582 ROIGE MAS Sergi F.Open 57:18.80 2h11:06.09 38:43.82

90 712 UCB Duo Masc. UCB 56:35.20 2h11:10.74 38:48.47

91 528 JONES Ian Open 59:13.20 2h13:53.13 41:30.86

92 718 JUMELS CYCLING Duo Masc. 57:31.90 2h14:21.05 41:58.78

93 537 HEIJDEN VAN DER Jack Open 59:43.90 2h14:46.69 42:24.42

94 1059 MIR FLAQUE David Open 58:59.90 2h14:54.12 42:31.85

95 1060 PEREZ SANCHEZ Ramon Open 58:58.90 2h14:54.24 42:31.97

96 564 PIGNOT Nathalie F.Open VTT GAURIAC 59:36.10 2h15:41.91 43:19.64

97 703 LES INFERNAUX Duo Mixte 1h00:07.50 2h16:52.47 44:30.20

98 551 TUOHY Joe Open 58:55.00 2h17:09.29 44:47.02

99 704 TROCHANDINA Duo Masc. TROCHANDINA 58:30.70 2h19:11.80 46:49.53

100 520 WOOD Shaun Open 1h01:38.50 2h20:14.33 47:52.06

101 560 ROCA LLOBET Josep Open 59:31.20 2h20:25.54 48:03.27

102 561 JULIAN ESTEBAN Rafael Open 1h02:07.40 2h20:44.92 48:22.65

103 548 GARCIA PACHECO Jordi Open 1h03:45.10 2h23:17.99 50:55.72

104 716 LES DERAILLEURS DU SUD / BC BI Duo Masc. LES DERAILLEURS DU SUD 1h02:35.30 2h23:45.54 51:23.27

105 563 MARTINEZ ARROYO Ruben Open DEFCON2DESIGN 1h01:02.90 2h24:20.94 51:58.67

106 508 VIÑAS PRAT Oriol Open 1h03:06.10 2h26:32.52 54:10.25
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106 507 AGUILERA MAYENCO Ivan Open VERROS DEL LLUPOL 1h03:09.50 2h26:32.52 54:10.25

108 515 DOMENECH SOLANICH Marc Open VERROS DEL LLÚPOL 1h03:15.20 2h26:32.53 54:10.26

109 1051 BAULENAS IBORRA Gerard Open 1h03:14.00 2h26:32.58 54:10.31

110 710 KASSALLA TEAM Duo Masc. KASSALLA TEAM 1h02:47.90 2h26:45.77 54:23.50

111 539 MOLINA IGLESIAS Gorka Open 1h05:20.30 2h27:26.84 55:04.57

112 516 VÁZQUEZ SANCHEZ Gustavo Open 1h03:38.40 2h27:44.12 55:21.85

113 722 CHEMICAL BIKINGPOINT Duo Mixte CHEMICAL BIKINGPOINT 1h12:08.80 2h30:13.44 57:51.17

114 723 TRIRELAY Duo Mixte TRIRELAY 1h09:34.00 2h33:22.03 1h00:59.76

115 522 CERDA FRIAS Salvador Open 1h03:46.60 2h33:31.73 1h01:09.46

116 593 ROIG BOIX José Ignacio Open GCR RIBA-ROJA 2h33:35.31 1h01:13.04

117 594 MITJA SARVISE Carles Open CLUB CICLISTA ARENYS DE MUNT 1h06:28.30 2h34:45.53 1h02:23.26

118 530 FAIGET PITARCH Carles Open CARLES FAIGET 1h08:25.80 2h35:45.45 1h03:23.18

  Duo Mixte  

1 728 73 FACTORY BG TEAM Duo Mixte 73 FACTORY BG TEAM 44:58.60 1h41:25.27

2 720 I&I'S Duo Mixte 46:50.10 1h44:46.79 3:21.52

3 721 BTT LLAGOSTERA Duo Mixte BTT LLAGOSTERA 50:29.50 1h54:48.70 13:23.43

4 724 SCOTT ESPAÑA DUO MIXTO Duo Mixte SCOTT ESPAÑA DUO MIXTO 52:32.10 1h57:21.79 15:56.52

5 730 GRUSITO Duo Mixte CICLES CATALUNYA 52:31.40 1h58:10.15 16:44.88

6 727 PENYA CICLISTA CERVERA Duo Mixte PENYA CICLISTA CERVERA 52:44.00 1h59:34.90 18:09.63

7 703 LES INFERNAUX Duo Mixte 1h00:07.50 2h16:52.47 35:27.20

8 722 CHEMICAL BIKINGPOINT Duo Mixte CHEMICAL BIKINGPOINT 1h12:08.80 2h30:13.44 48:48.17

9 723 TRIRELAY Duo Mixte TRIRELAY 1h09:34.00 2h33:22.03 51:56.76

  Duo Masc.  

1 714 MUNTBIKES MOTORPRIM Duo Masc. MUNTBIKES MOTORPRIM 43:53.70 1h35:41.69

2 717 SOREZE VELO CLUB Duo Masc. SOREZE VELO CLUB 45:35.10 1h42:22.81 6:41.12

3 713 TEAM A.S.E.S. Duo Masc. TEAM A.S.E.S. 46:23.20 1h42:53.67 7:11.98

4 701 ZIZTADA EXTREME Duo Masc. ZIZTADA EXTREME 46:06.90 1h43:39.69 7:58.00

5 705 PROTOUR-AB Duo Masc. PROTOUR-AB 48:38.60 1h48:26.04 12:44.35

6 715 DORATIL MOYABIKE Duo Masc. DORATIL MOYABIKE 49:18.20 1h48:37.04 12:55.35

7 706 GALLUS Duo Masc. 49:21.60 1h50:10.53 14:28.84

8 709 OLD COOL 2 Duo Masc. TEAM COACH R… 50:46.90 1h52:32.74 16:51.05

9 719 OXIGEN INTERIORS Duo Masc. 53:00.30 1h56:15.09 20:33.40

10 707 QUALITY RIDE ESPORT CICLISTA C Duo Masc. QUALITY RIDE ESPORT CICLISTA CORNELLÀ 52:16.00 1h56:59.49 21:17.80

11 729 OSCAR I DAVID Duo Masc. FESBICI 3.0-TUGA 52:20.50 1h57:55.03 22:13.34

12 702 CREMAET PRO TEAM Duo Masc. 55:01.10 2h03:22.76 27:41.07

13 726 METAL BIKERS - CILCES CATALUNY Duo Masc. METAL BIKERS - CICLES CATALUNYA 1h00:09.80 2h05:23.16 29:41.47

14 725 AGOIZKO TRIATLOI TALDEA Duo Masc. 53:42.50 2h09:04.82 33:23.13

15 712 UCB Duo Masc. UCB 56:35.20 2h11:10.74 35:29.05

16 718 JUMELS CYCLING Duo Masc. 57:31.90 2h14:21.05 38:39.36

17 704 TROCHANDINA Duo Masc. TROCHANDINA 58:30.70 2h19:11.80 43:30.11

18 716 LES DERAILLEURS DU SUD / BC BI Duo Masc. LES DERAILLEURS DU SUD 1h02:35.30 2h23:45.54 48:03.85

19 710 KASSALLA TEAM Duo Masc. KASSALLA TEAM 1h02:47.90 2h26:45.77 51:04.08

  F.Open  

1 582 ROIGE MAS Sergi F.Open 57:18.80 2h11:06.09
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2 564 PIGNOT Nathalie F.Open VTT GAURIAC 59:36.10 2h15:41.91 4:35.82

  Open  

1 545 VOLAND Sébastien Open 41:12.60 1h32:22.27

2 577 BERNADES Marc Open 41:55.10 1h32:24.46 2.19

3 501 ZAMORA PEREZ Marcel Open 42:03.90 1h34:53.53 2:31.26

4 517 ALTARRIBA BARCENILLA Oscar Open 44:13.10 1h38:59.73 6:37.46

5 580 FERNÁNDEZ URKULO Mikel Open LOKOMOTIV FACTORY TEAM 44:16.00 1h39:08.81 6:46.54

6 503 PÉREZ BADAL Victor Open CALDERONA BIKE 44:17.60 1h39:31.40 7:09.13

7 570 CABANEL Vincent Open 44:50.90 1h41:26.70 9:04.43

8 589 IBÁÑEZ HILA Jaime Open NO 46:08.20 1h42:31.92 10:09.65

9 505 SÉBASTIEN Lafourcade Open 48:05.70 1h44:52.87 12:30.60

10 532 CASANUEVA ESTEFANIA Mikel Open LAU LAGUN 48:08.30 1h45:31.77 13:09.50

11 583 BERMUDEZ NAVAS David Open 48:17.90 1h45:31.99 13:09.72

12 555 GOMES Márcio Open RCTEAM 47:59.30 1h45:33.03 13:10.76

13 575 MAIQUES TOMÁS Jose Ramón Open TEAM MAIQUES 46:53.40 1h45:58.85 13:36.58

14 586 DEUZET Pierre-Marie Open 48:00.30 1h46:47.94 14:25.67

15 1211 FRUNZE Sergiu Open SPEEDSAFE TEAM 48:09.00 1h47:10.95 14:48.68

16 538 HERAS ROJO Iñaki Open 48:06.90 1h47:18.87 14:56.60

17 572 LANDROVE PARRA Victor Open 47:18.40 1h47:25.81 15:03.54

18 557 BORDON Jean-Pierre Open 50:01.50 1h47:55.46 15:33.19

19 1056 KLOSKA Yannick Open TEAM TARN 49:43.70 1h47:56.94 15:34.67

20 576 ITURRI LIZARRALDE Mikel Open 49:04.40 1h48:06.33 15:44.06

21 590 CASALS GALAN Jordi Open FESBICI 3.0-TUGA 48:26.80 1h48:07.82 15:45.55

22 535 MATAMOROS BORT Sergi Open 51:29.30 1h49:16.09 16:53.82

23 562 VERDEJO GOMEZ Oscar Open DEFCON2DESIGN 50:02.70 1h49:16.49 16:54.22

24 579 DOERLER Gregory Open OLD COOL 50:24.00 1h50:07.78 17:45.51

25 540 GERARDIN Thibald Open 49:59.40 1h50:31.04 18:08.77

26 566 FONT FULLERA Oleguer Open 50:48.40 1h50:32.50 18:10.23

27 559 DE LA ASUNCIÓN HERNÁNDEZ Toni Open 51:36.70 1h50:52.56 18:30.29

28 567 TURMO GONZÁLEZ Santi Open LOS TRAUMAS 50:41.90 1h51:17.62 18:55.35

29 510 SICOT Francois Open 50:33.60 1h52:20.01 19:57.74

30 553 SERRANO SANTANA Jose Manuel Open XKT 50:15.50 1h52:57.25 20:34.98

31 534 ADELANTADO GUITART Eleuteri Open 51:50.80 1h53:28.22 21:05.95

32 533 VICENTE BADELL Jordi Open CLUB CICLISTA PINXO VALLIRANA 49:24.20 1h53:34.69 21:12.42

33 574 MAS CURSACH David Open 50:09.60 1h55:05.45 22:43.18

34 552 MARTINEZ TUTOR Juan Open 51:26.70 1h55:06.69 22:44.42

35 556 CLUZET Laurent Open VTT GAURIAC TEAM 52:49.60 1h55:17.74 22:55.47

36 525 GAÑÁN MORENO Iván Open CAMPURRIANOS TEAM 53:16.90 1h55:54.25 23:31.98

37 1057 PERIER Sylvain Open 53:17.40 1h56:06.05 23:43.78

38 1055 ORTEGA GARCIA Alberto Open 52:51.90 1h56:51.87 24:29.60

39 504 GARCÍA FERNANDEZ Miguel Ángel Open SIN EQUIPO 52:11.90 1h57:13.41 24:51.14

40 526 ARCE GARCIA Wilmer Open 52:37.90 1h57:27.56 25:05.29

41 509 CRESPI FONT Gerard Open VERROS DEL LLÚPOL 56:04.90 2h00:03.45 27:41.18

42 513 RESECO ACEDO Francisco Javier Open PRATBIK 54:37.30 2h00:03.49 27:41.22

43 536 SÁNCHEZ SOTO Agustín Open CALDERONA BIKE 52:50.30 2h00:43.19 28:20.92

44 569 RURAL Alexandre Open ALEXANDRE RURAL 54:52.60 2h01:10.12 28:47.85

45 518 MÉNAGÉ Michael Open DEGLINGOS 53:15.70 2h01:44.50 29:22.23

46 592 RAMÍREZ ROLDÁN Raúl Open SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA 55:45.00 2h02:00.84 29:38.57

47 1075 RODRÍGUEZ Aarón Open 54:43.00 2h02:20.05 29:57.78
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20/04/2025  /  Igualada El 20/04/2025 a 12:07  /  Pàgina 19/19

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Equip Inter Temps Diferència

48 543 LARUMBE SANTAMARIA Miguel Angel Open OPTIMBIKE 53:34.70 2h02:33.34 30:11.07

49 544 CABELLO MANCEBO Felipe Open OPTIMBIKE 53:31.70 2h02:33.40 30:11.13

50 547 VALLDOSERA Robert Open 56:03.30 2h04:04.72 31:42.45

51 1058 SANAS ALIER Oriol Open 54:01.60 2h04:30.33 32:08.06

52 524 GOMEZ Ivan Open MERMELADAS TEAM 54:48.20 2h05:30.92 33:08.65

53 1203 SELLÉS BERENGUER Ruben Open MINEROS TEAM 54:30.50 2h06:00.88 33:38.61

54 506 DAVID Le Guern Open 55:07.40 2h06:02.63 33:40.36

55 531 BARCENILLA NEIRA Igor Open BARAKABIKE 57:28.40 2h06:17.98 33:55.71

56 558 VAZQUEZ BOFARULL Jacobo Open NINGUNO 57:02.40 2h06:44.92 34:22.65

57 514 DEMEULENAERE Rolf Open 57:57.50 2h07:26.49 35:04.22

58 568 GONZÁLEZ DE DIEGO Marc Open LOS TRAUMAS 57:30.40 2h08:21.53 35:59.26

59 521 SAUNDERS Jonathan Open 56:16.40 2h08:40.26 36:17.99

60 523 WENTZEL Jason Open 56:12.70 2h08:40.32 36:18.05

61 585 GUIJAS PÉREZ Juan José Open MARKINA, S.C. 56:59.50 2h08:51.70 36:29.43

62 565 PIGNOT Pascal Open VTT GAURIAC 59:59.50 2h08:57.07 36:34.80

63 511 ARANCE LÓPEZ Daniel Open 1h02:06.00 2h09:07.81 36:45.54

64 571 LEVI Idan Open 56:00.50 2h09:16.20 36:53.93

65 1073 DE LA ROSA Javier Open 59:03.80 2h09:31.70 37:09.43

66 578 VESSEAU Clément Open 58:12.60 2h10:26.38 38:04.11

67 1071 MOLINOS GRACIA Alfredo Open 58:45.80 2h10:29.74 38:07.47

68 541 SANCHEZ Eduardo Open 59:11.30 2h10:57.10 38:34.83

69 528 JONES Ian Open 59:13.20 2h13:53.13 41:30.86

70 537 HEIJDEN VAN DER Jack Open 59:43.90 2h14:46.69 42:24.42

71 1059 MIR FLAQUE David Open 58:59.90 2h14:54.12 42:31.85

72 1060 PEREZ SANCHEZ Ramon Open 58:58.90 2h14:54.24 42:31.97

73 551 TUOHY Joe Open 58:55.00 2h17:09.29 44:47.02

74 520 WOOD Shaun Open 1h01:38.50 2h20:14.33 47:52.06

75 560 ROCA LLOBET Josep Open 59:31.20 2h20:25.54 48:03.27

76 561 JULIAN ESTEBAN Rafael Open 1h02:07.40 2h20:44.92 48:22.65

77 548 GARCIA PACHECO Jordi Open 1h03:45.10 2h23:17.99 50:55.72

78 563 MARTINEZ ARROYO Ruben Open DEFCON2DESIGN 1h01:02.90 2h24:20.94 51:58.67

79 508 VIÑAS PRAT Oriol Open 1h03:06.10 2h26:32.52 54:10.25

79 507 AGUILERA MAYENCO Ivan Open VERROS DEL LLUPOL 1h03:09.50 2h26:32.52 54:10.25

81 515 DOMENECH SOLANICH Marc Open VERROS DEL LLÚPOL 1h03:15.20 2h26:32.53 54:10.26

82 1051 BAULENAS IBORRA Gerard Open 1h03:14.00 2h26:32.58 54:10.31

83 539 MOLINA IGLESIAS Gorka Open 1h05:20.30 2h27:26.84 55:04.57

84 516 VÁZQUEZ SANCHEZ Gustavo Open 1h03:38.40 2h27:44.12 55:21.85

85 522 CERDA FRIAS Salvador Open 1h03:46.60 2h33:31.73 1h01:09.46

86 593 ROIG BOIX José Ignacio Open GCR RIBA-ROJA 2h33:35.31 1h01:13.04

87 594 MITJA SARVISE Carles Open CLUB CICLISTA ARENYS DE MUNT 1h06:28.30 2h34:45.53 1h02:23.26

88 530 FAIGET PITARCH Carles Open CARLES FAIGET 1h08:25.80 2h35:45.45 1h03:23.18
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Dor. Cognoms i nom Categoria Equip Clt Temps

Temps total : 4h26:02.37 1 - SCOTT BIKES

6 ARIZA GARCIA Xavier Elit SCOTT BIKES 3 1h18:11.86

31 CARNICER ROIG Jordi Elit SCOTT BIKES 45 1h26:00.94

406 MORÁN ROZA Cristina F.Elit SCOTT BIKES 139 1h41:49.57

245 CIURANS I MALLORQUIN Jofre Master 40 SCOTT BIKES 185 1h49:45.56

426 PASCUAL GODALL Teresa F.Master 30 SCOTT BIKES 206 2h01:08.46

32 GARCIA CASADO Nil Elit SCOTT BIKES

131 CHINCHILLA CASTRO Jesús Master 30 SCOTT BIKES

Temps total : 4h26:32.53 2 - SG BIKE COLLECTIVE

102 CREUS VILA Pol Junior SG BIKE COLLECTIVE 16 1h20:21.70

103 PUNSET SUESCUN Nil Junior SG BIKE COLLECTIVE 28 1h23:21.72

119 MARTÍ CASADO Jofre Junior SG BIKE COLLECTIVE 72 1h30:45.94

421 SANCHEZ FOSSES Aina F.Junior SG BIKE COLLECTIVE 145 1h42:49.11

Temps total : 4h41:48.70 3 - MASSI

30 MOYA CLAPERA Gerard Elit MASSI 41 1h25:29.94

272 CARNICER Xavier Master 50 MASSI 84 1h31:46.69

403 PARCERISAS ROSANAS Neus F.Elit MASSI 159 1h44:32.07

53 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 MASSI 220 2h14:57.11

Temps total : 4h48:08.99 4 - RG BIKES SCOTT TEAM

28 SANCHEZ GONZALEZ Esteban Elit RG BIKES SCOTT TEAM 33 1h24:10.36

402 LOIS GARCIA Lara F.Elit RG BIKES SCOTT TEAM 133 1h39:47.16

29 CALVO FERNANDEZ Ivan Elit RG BIKES SCOTT TEAM 156 1h44:11.47

405 SEIJAS FERNANDEZ Tamara F.Elit RG BIKES SCOTT TEAM

Temps total : 5h13:59.96 5 - VTT GAURIAC

216 SARRAZIN Lionel Master 40 VTT GAURIAC 121 1h37:28.42

287 MONTOURCY David Master 50 VTT GAURIAC 167 1h46:12.21

407 DONNEGER Clara F.Elit VTT GAURIAC 186 1h50:19.33

316 DONNEGER Herve Master 60 VTT GAURIAC 194 1h53:35.06


